
manİsa'da düzenlenen geleneksel
MAGİD iftarında, Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun gözaltına alınmasına sert
tepki gösterirken, AK Parti MKYK Üyesi ve
Manisa Milletvekili Mücahit Arınç ise hukuk
devleti vurgusu yaparak karşılık verdi.

MAGİD İFTARINDA GERGİN DAKİKALAR

manİsa'nın Sarıkız ve
Göksu bölgelerinde İZSU

Genel Müdürlüğünün 11 yeni su
kuyusu açarak İzmir'e yılda 32
milyon metreküp ilave su kay-
nağı sağlanmasının Manisa
tarımını olumsuz etkileneceği
endişesiyle Ticaret Borsası

Başkanı Sadık Özkasap,
Saruhanlı Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı ve Saruhanlı Ziraat
Odası Başkanı Aydoğan Okur
ile Ziraat Odası Başkanı
Hüseyin Altındağ, Valis Vahdet-
tin Özkan'ı ziyaret ederek
durum hakkında bilgi verdi. 

CumhurbaŞkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Beştepe’de iftçilerle iftar

yaptı. Erdoğan, "2025 yılında bütçeden
ve uluslararası kurum-kuruluşlardan
kredi ve eş finansman desteğiyle 18,5
milyar liralık kırsal kalkınma desteği
vereceğiz" dedi. Cumhurbaşkanı Er-
doğan verimli ve kaliteli üretimin art-
ması için son 22 yılda reel rakamlarla 2
trilyon 70 milyar lira tarım desteği
verdiklerini, 2025 yılında şu ana kadar
24 milyar lira ödeme yaptıklarını be-
lirten, yıl sonunda bu rakamın 135 mil-
yar lirayı bulacağını dile getirdi. 6’da

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Manisa Girişimci İnşaat Müteahhitleri Derneği (MAGİD) tarafından 
düzenlenen iftar programında imar planlarıyla ilgili önemli açıklamalar yaptı… Zeyrek, ‘Dersimize çalıştık’ mesajı verdi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, Manisa Girişimci İnşaat
Müteahhitleri Derneği (MAGİD) tarafın-
dan düzenlenen iftar programında yeni
imar planlarının 6 Nisan’da mahkeme
kararıyla netleşeceğini belirtti ve 
olası bir iptal durumunda B planlarını 
devreye alacaklarını ifade etti.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, Manisa Girişimci İnşaat
Müteahhitleri Derneği (MAGİD) tarafın-
dan düzenlenen iftar programında yeni
imar planlarının 6 Nisan’da mahkeme
kararıyla netleşeceğini belirtti ve 
olası bir iptal durumunda B planlarını 
devreye alacaklarını ifade etti.
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MANisA’NIN iMARINDA
‘B PLANI’ hAZIR!

MANisA’NIN iMARINDA
‘B PLANI’ hAZIR!

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan
çiftçilere müjde   

manİsa’da yeni imar planları ile ilgili mahkeme
kararı, 6 Nisan’da netleşecek. Manisalılar,

mahkemeden çıkacak kararı merakla beklerken,
konuya ilişkin açıklama Manisa

Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’ten geldi. “Temmuz
ayında 25 binlik imar planları
yaptık maalesef bizden önceki
süreçte mahkeme yürütmeyi dur-
durma kararı verdi. Bu kararla bir-
likte elimiz kolumuz bağlandı.
Hazırladığımız yeni planlarla ilgili

kararı 6 Nisan’da hakim karar vere-
cek. Hakim iptal ederse biz de B
Planımızı çalıştık. Özellikle Gediz ke-

narındaki tarım arazilerini imar
dışı bırakıp yolumuza devam
edeceğiz” dedi. 

GEDİZ KENARINDAKİ TARIM ARAZİLERİ İMAR DIŞI KALABİLİR

Arınç ve Zeyrek arasında
‘İmamoğlu’ polemiği
Arınç ve Zeyrek arasında
‘İmamoğlu’ polemiği

Manisa’nın su mücadelesi sürüyor

Engelleri aştılar 
prosedürü aşamadılar!

lavender Robotics takımının
gençleri Türkiye’de elde ettikleri

başarıların ardından Amerika’da 17-19
Nisan 2025 tarihinde düzenlenecek
olan Dünya Şampiyonası’na katılmaya
hak kazandı. Vize randevularının 24
Nisan tarihine verildiği gençler bu
süreci öne çekemezlerse Türkiye'yi
temsil edemeyecekler. Başta Manisa
Valisi Vahdettin Özkan olmak üzere
tüm yetkililerden destek isteyen
gençler, sanayide deva firmalara ev
sahipliği yapan Manisa'nın adını dünya
sahnesinde duyurmak için desteğe
ihtiyaçları olduğunu söyledi.  

Yunusemre’de Alzheimer 
ve Demans Merkezi açıldı

Yunusemre Belediyesi’nin
Alzheimer Derneği Manisa Temsil-

ciliği ile birlikte  hayata geçirdiği
Alzheimer ve Demans Danışma/
Dayanışma Merkezi Yunus Emre Mil-
let Çarşısı 2. katında hizmete açıldı.
Yunusemre Belediyesi, Alzheimer ve
Demans hastalarının sosyal yaşama
katılmalarını sağlamak, hasta yakın-
larını desteklemek amacıyla önemli bir
projeyi hayata geçirdi. 

Manisa'da zirai
don tehlikesi 3’te

Şehzadeler Belediyesi zabı-
ta ekipleri, Ramazan ayında fır-

satçılara geçit vermedi. Marketler-
de yapılan denetimlerde fiyat, 
hijyen ve ürün kontrolleri titizlikle
gerçekleştirildi.

Şehzadeler’de 
ramazan denetimi!
Şehzadeler’de 
ramazan denetimi!
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7’de



GÜNCEL2 21 Mart 2025 Cuma

Cansu MERİÇ

OdTÜ G.V. Danışmanlı-
ğında Ülkem Koleji, 18 Mart
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri
Anma Günü'nü düzenlediği
özel etkinliklerle kutladı. Öğren-
ciler ve öğretmenler, şehitlerin

aziz hatırasını yaşatmak için bir
araya geldi.

Çanakkale Zaferi'nin tarihi
önemi vurgulanan etkinlikte,
öğrenciler şehitlere olan min-
netlerini şiirler ve anlamlı ko-
nuşmalarla dile getirdi.

Gerçekleştirilen program

saygı duruşunda bulunulması
ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başladı. Okul yönetimi ta-
rafından organize edilen
programda görev üstlenen öğ-
renciler, 18 Mart Çanakkale Za-
feri ve Şehitleri Anma günü
kapsamında çeşitli etkinlikler

düzenlendi. Programda ayrıca
öğrenciler, 18 Mart zaferinin
önemine dair bilgiler de verdi.

Öğrenciler, gerçekleştirdik-
leri etkinlikte sergiledikleri per-
formans ile
izleyenlerden tam
not alarak alkış-
ları topladı.

Günün
anlam ve
önemine iliş-
kin yapılan
konuşmada
şu ifadeler
yer aldı: “18
Mart 1915, Türk
milletinin kahraman-
lık destanlarından biri
olarak tarihe geçen Çanakkale
Zaferi'nin yıl dönümüdür. Bu
zafer, yalnızca bir askeri başarı
değil, aynı zamanda bir milletin
bağımsızlık ve vatan sevgisi
uğruna neleri göze alabileceği-

nin unutulmaz bir kanıtıdır.
Mustafa Kemal Atatürk'ün ön-
derliğinde kazanılan bu müca-
delede, Türk ordusu
imkânsızlıklar içinde dahi güçlü

bir inanç ve azimle
zafer elde ede-

rek tarihe
"Çanakkale
Geçilmez"
sözünü
altın harf-
lerle yaz-
dırmıştır.

Her yıl 18
Mart'ta, Şe-

hitler Günü
olarak kutlanan

bu özel gün, vatanımı-
zın bağımsızlığı için canlarını
feda eden şehitlerimizi anmak
ve onların hatırasını yaşatmak
için bir vesiledir. Çanakkale Za-
feri’nin ruhu, milletimizin birlik
ve beraberliğinin simgesidir ve

bizlere vatan sevgisinin ne
denli güçlü bir duygu olduğunu
hatırlatır.

Çanakkale, İstiklal Marşımız
‘da yazan;  "Bastığın yerleri
toprak diyerek geçme, tanı;
Düşün altında binlerce kefensiz
yatanı." dediği, kendini tarihe
veren binlerce isimsiz şehidin
omzunda bir abide gibi yüksel-
diği yerdir.

Bugün, bu kutsal vatanı biz-
lere emanet eden tüm şehitleri-
mizi saygı, rahmet ve minnetle
anıyoruz. Onların kahramanlık-
ları, tarih boyunca nesilden ne-
sile aktarılacak birer ilham
kaynağıdır. Çanakkale geçilmez
sözü, daima zihinlerde ve kalp-
lerde yankılanacaktır.

Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl
dönümünde, Ülkem Koleji ola-
rak Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ü ve şehitlerimizi saygıyla
ve minnetle anıyoruz.”

ODTÜ G.V. Danışmanlığında Ülkem Koleji,18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü töreni düzenlendi

Ülkem Koleji’nden 18 Mart etkinliği

Manisa’da faaliyet gösteren Düşler Kasabası Anaokulu,
kentteki kurumlarla iş birliği anlaşmalarına devam ediyor. Yapı-
lan iş birlikleri ile kurumlardaki personelin çocuklarına çeşitli
indirimler sağlanıyor.

Bu kapsamda Düşler Kasabası Anaokulu, Manisa Tabip
Odası ve Özel Sekiz Eylül Hastanesi ile protokol imzaladı.

İmzalanan protokolle birlikte Manisa Tabip Odası üyelerine
ve Özel Sekiz Eylül Hastanesi çalışanlarına, 2025-2026 Eğitim
Öğretim Yılı için kayıt indirimi imkanı tanındı.

Her iki protokol töreninde de atılan imzaların hayırlı olması
temennisinde bulunuldu. 

Düşler Kasabası’ndan 
indirim protokolleri

Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ) Uluslararası
İlişkiler Kulübü tarafından, 18
Mart Çanakkale Zaferi ve Şe-
hitleri Anma Günü kapsamında
“Çanakkale Ruhu: 18 Mart,
Savaş ve Diplomasi” konulu bir
konferans gerçekleştirildi. Prof.
Ümit Doğay Arınç Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen etkinliğin
moderatörlüğünü Prof. Dr.
Umut Kedikli üstlendi.

Konferansın konuşmacıları
arasında yer alan Öğr. Gör.
Kenan Tozak, Osmanlı Devle-
ti'nin I. Dünya Savaşı’na giriş
sebeplerini, Çanakkale Deniz
Savaşları’nda Türk topçusunun
ve Nusret Mayın Gemisi’nin
kahramanlıklarını, kara savaşla-
rında ise Mustafa Kemal Ata-
türk ve Türk komutanlarının
cesaretini detaylı bir şekilde an-
lattı.

Dr. Öğr. Üyesi Orkun Sürü-
cüoğlu ise I. Dünya Savaşı'na
giden süreci değerlendirerek,
Çanakkale Savaşı'nın Osmanlı

Devleti ve dünya siyaseti açı-
sından kısa ve uzun vadeli so-
nuçlarına dair önemli bilgiler
paylaştı.

Konferans, konuşmacılara
teşekkür belgelerinin takdim
edilmesi ve toplu fotoğraf çe-
kimiyle sona erdi. 

Haber Merkezi

MCBÜ’de Çanakkale konferansı 

Cansu MERİÇ
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 409 07 66

GÜMÜŞSU ECZANESİ
0236 231 35 75

CANSU ECZANESİ

BAHAR ECZANESİ

0236 408 24 51

0236 234 40 29

NÖBETÇİ 
ECZANELER

21 Mart 2025 Cuma

RENKLİGİL ECZANESİ
1788 - ABD'nin Louisiana eyaletinin New Orleans kenti, yangında tamamen
yandı.
1857 - Tokyo'da meydana gelen depremde, 100.000'den fazla kişi öldü.
1871 - Otto von Bismarck, Prens unvanını aldı.
1914 - Başyazarlığını Nigar Hanım'ın yaptığı "Kadınlık" adlı dergi, haftalık
olarak yayımlanmaya başladı.
1918 - Tortum'un düşman işgalinden kurtuluşu.
1919 - Macaristan Sovyet Cumhuriyeti kuruldu.
1921 - Askerî Polis Teşkilâtı'nın faaliyetlerine son verildi.
1928 - Charles Lindbergh'e, ilk trans-atlantik uçuşu gerçekleştiren kişi ol-
ması dolayısıyla şeref madalyası verildi.

GÜNÜN OLAYI

sarıgöl Ziraat Odası
Başkanı Ali İhsan Ülgen böl-
gede devam eden zirai don
tehlikesinin iki gün daha
devam edeceğini ifade ederek
üreticileri uyardı. 

Sarıgöl Ziraat Odası Baş-
kanı Ali İhsan Ülgen, "Gece il-
çede don olayı yaşandı.
Çevreden edindiğim bilgiye
göre sadece Tekeliler Mahalle-
sinde var. İlçe ve çevresinde
bugün ve yarın yine don tehli-
kesi bulunmakta ve bu ne-
denle bağlarda imkanlar
ölçüsünde saman ya da lastik

yakılarak önlem alınmasında
yarar vardır." uyarısında bu-
lundu.

Sarıgöl İlçe Tarım ve
Orman Müdürü Ahmet Akar
ise şu ana kadar Sarıgöl ve

çevresinden kendilerine ula-
şan bir don zararı ihbarı bu-
lunmadığını bildirdi. iha

Manisa'da zirai don tehlikesi:
Başkandan uyarı var!
Manisa'da zirai don tehlikesi:
Başkandan uyarı var!

Kula’da yaralamalı ve
ölümlü trafik kazalarını en az
seviyeye indirmek ve trafik bi-
lincini artırmak için çeşitli çalış-
malarını sürdüren Kula İlçe
Jandarma Komutanlığı’na bağlı
trafik timleri, ilçeye bağlı San-
dal İlk ve Ortaokulu’nda okul
servislerine yönelik denetim,

öğrencilere yönelik ise bilgilen-
dirme semineri düzenledi.   

Kula İlçe Jandarma Komu-
tanlığı’na bağlı trafik timleri,
Sandal İlk ve Ortaokulu önünde
okul servislerine yönelik dene-
tim gerçekleştirdi. Denetim
kapsamında servis şoförleri ve
öğrencilere, okul servis araçla-

rına güvenli binme ve inme ku-
ralları ile emniyet kemeri kulla-
nımının önemi anlatıldı.
Denetimlerin ardından Jan-
darma Trafik ekipleri, Sandal İlk

ve Ortaokulu’nda öğrencilere
yönelik bir eğitim programı dü-
zenledi. Programda, yayaların,
yolcuların ve sürücülerin uy-
ması gereken temel trafik kural-

ları, emniyet kemeri kullanımı
ve güvenli bisiklet sürme konu-
larında bilgilendirme yapıldı. 

Jandarma Trafik Timleri, öğ-
rencilerin ve servis şoförlerinin

trafik güvenliği konusundaki
farkındalığını artırmak amacıyla
eğitim ve bilgilendirme çalış-
malarına devam edeceklerini
belirtti. iha

Jandarmadan öğrencilere ve servis şoförlerine eğitim   

Manisa'nın Şehzadeler il-
çesinde, 18 Mart'tan bu yana
aranan 94 yaşındaki Alzheimer
hastası Muhammet Çamlıoğlu,
ormanlık alanda ölü bulundu.

Alınan bilgiye göre, Karaoğ-
lanlı Mahallesi'nde yaşayan
Çamlıoğlu'nun yakınları, 18
Mart'ta jandarmaya başvurarak
evden ayrılan Çamlıoğlu'ndan
bir daha haber alamadıklarını

bildirdi.
İhbar üzerine jandarma,

AFAD ve UMKE ve AKUT ekip-
leri arama başlattı.

Tepeköy mevkisindeki or-
manlık alandaki aramalarda
Çamlıoğlu'nun cansız bedeni
bulundu.

Cenaze, otopsi için Manisa
Merkez Efendi Devlet Hasta-
nesi morguna kaldırıldı. aa

Kayıp ihbarı yapılan 
Alzheimer hastası ölü bulundu

Şehzadeler Belediyesi
zabıta ekipleri, Ramazan
ayında fırsatçılara geçit ver-
medi! Marketlerde yapılan de-
netimlerde fiyat,
hijyen ve ürün
kontrolleri titiz-
likle gerçek-
leştirildi.
Şehzadeler
Belediyesi
Zabıta ekip-
leri, Ramazan
ayı boyunca
denetimlerini ara-
lıksız sürdürüyor. İlçe-
deki marketlerde fiyat etiketi,
son kullanma tarihi ve hijyen
kontrolleri gerçekleştiren ekip-
ler, yurttaşların sağlıklı ve gü-
venli alışveriş yapmasını

sağlamak için titizlikle çalışıyor.
Denetimlerde özellikle temel
gıda ürünleri ve Ramazan ayına
özel satışa sunulan ürünler

mercek altına alındı. Ku-
rallara uymayan iş-

letmelere
uyarılarda bulu-
nulurken, fahiş
fiyat uygulayan
ve etiketsiz
ürün satan fir-

malara da yasal
işlemler uygu-

landı. Şehzadeler
Belediyesi Zabıta Mü-

dürlüğü, yurttaşlardan herhangi
bir olumsuzlukla karşılaştıkla-
rında belediye ihbar hatlarına
bildirimde bulunmalarını istedi.
haber Merkezi

Şehzadeler’de ramazan denetimi!
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YunuSEMrE Belediyesi,
ilçedeki bal üreticilerine deste-
ğini bu yıl da sürdürerek arıcılı-
ğın gelişmesine katkı sağladı.
Hükümlüler tarafından üretilen
300 adet arı kovanı, düzenle-
nen törenle üreticilere dağıtıldı.

Yunusemre Belediyesi, Be-
lediye Başkanı Semih Bala-

ban'ın öncülüğünde önemli bir
çalışmaya daha imza attı. Ada-
let Bakanlığı tarafından yürütü-
len Mesleki Eğitim Kursları
kapsamında Alanya L Tipi Ka-
palı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu
İşyurdu Müdürlüğü ile yapılan
protokol çerçevesinde, hüküm-
lüler tarafından üretilen 300 arı

kovanı, gerekli şartları taşıyan
ve talepte bulunan üreticilere
ulaştırıldı. Kovan dağıtımı, Yağ-
cılar Mahallesi’ndeki düğün sa-
lonunda düzenlenen törenle
gerçekleştirildi. Törene, Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih
Balaban, Manisa Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği Başkanı
Hasan Geriter, belediye başkan
yardımcıları, meclis üyeleri,
birim müdürleri, mahalle muh-
tarları ve çok sayıda bal üreti-
cisi katıldı.

150 ÜrETİCİYE
300 KOVan DaĞıTılDı

Kırsal kalkınma projeleriyle
üreticiyi desteklemeye devam
edeceklerini anlatan Başkan
Semih Balaban, açıklamasını
şu sözlerle tamamladı: "Yunu-
semre Belediyesi olarak, kırsal
kalkınmayı desteklemek ve arı-
cılığı teşvik etmek amacıyla
üreticilerimize her zaman des-
tek olmaya devam ediyoruz.

Daha önceki yıllarda olduğu
gibi, bu yıl da üreticilerimize arı
kovanı desteği sağlıyoruz. Be-
lediyemiz ile Adalet Bakanlığı
Alanya L Tipi Kapalı ve Açık
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu
Müdürlüğü arasında imzalanan
ortak protokol çerçevesinde,
hükümlüler tarafından üretilen
300 adet polen tuzaklı arı kova-
nını temin ettik. 2025 yılı için
hayata geçirilen bu proje kap-
samında, toplam 205 üretici
başvuruda bulunmuş, beledi-
yemiz tarım komisyonu tarafın-

dan belirlenen şartları taşıyan
150 üretici bu destekten fayda-
lanmaya hak kazanmıştır. Hak
sahiplerine 2'şer adet olmak
üzere toplamda 300 adet arı
kovanı dağıtımı gerçekleştirile-
cektir. Bu destekle ilçemizde
bal üretiminin artırılmasını, üre-
ticilerimizin ekonomik olarak
güçlendirilmesini ve kırsal kal-
kınmanın sürdürülebilir hale ge-
tirilmesini amaçlıyoruz. Destek
alan tüm üreticilerimize hayırlı
ve bereketli olmasını diliyo-
rum."

ÜrETİCİlErDEn
BaŞKan BalaBan’a 

TEŞEKKÜr
Arıkovanı desteğinden fay-

dalanan üreticiler, Yunusemre
Belediyesi’ne teşekkür ederek,
bu tür desteklerin arıcılık sektö-
rünün gelişmesine büyük katkı
sağladığını belirtti. Yunusemre
Belediyesi, kırsal kalkınmayı
desteklemek amacıyla tarım ve
hayvancılıkla uğraşan üretici-
lere yönelik projelerini sürdür-
meye devam edecek. 

haber Merkezi

Hükümlülerin ürettiği arı kovanları
üreticiye dağıtıldı
Hükümlülerin ürettiği arı kovanları
üreticiye dağıtıldı

ManİSa Büyükşehir Bele-
diyesi, il genelinde vatandaş-
lara daha sağlıklı alt yapı
sistemleri sunmak adına çalış-
malarını sürdürüyor. Bu kap-
samda, Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, Saruhanlı İl-
çesi’ne bağlı Kayışlar Mahalle-

si’ne yeterli içme suyu ulaştır-
mak için 1800 metrelik içme
suyu terfi hattı döşeme çalış-
masına başladı.

MASKİ Genel Müdürlüğü
İçme Suyu Dairesi Başkanlığı
ekipleri, Saruhanlı Kayışlar Ma-
hallesi’nde yeni içme suyu terfi
hattı çalışmalarına başladı.

Önümüzdeki günlerde hat dö-
şeme işinin tamamlanmasıyla
birlikte mahalleye daha verimli,
kesintisiz ve daha temiz içme
suyu ulaşacak. Mahalle muhtarı
ve bölgede yaşayan yurttaşlar,
çalışmadan duydukları mem-
nuniyeti dile getirerek yetkililere
teşekkür etti.

“Bu YaZ İÇME SuYu 
SıKınTıSı 

YaŞaMaYaCaĞıZ”
Kayışlar Mahalle Muhtarı

Emin Yılmaz, “3 yıl önce içme
suyu depomuz yeni yapılma-
sına rağmen terfi hattımızda
meydana gelen sıkıntılardan
dolayı yıllardır içme suyu sıkın-
tısı yaşıyorduk. Şuan yeni terfi
hattımızın döşeme çalışmaları
başlandı. Başta Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ferdi Zeyrek
olmak üzere tüm ekibine çok
teşekkür ediyorum. Allah’ın iz-
niyle inşallah çalışmalar ta-
mamlanınca bu yaz içme suyu
sıkıntısı yaşamayacağız” dedi.

“YaZ aYlarınDa İÇME 
SuYuMuZ YETErSİZ

KalıYOrDu”
Mahalle sakinlerinden Şükrü

Mutluer, “Mahallemizdeki su sı-
kıntısı yaz aylarında gerçekten
çok büyük boyuttaydı. İçme
suyumuz yetersiz kalıyordu.
Sürekli kesintiler meydana geli-
yordu. Hayırlısıyla çalışmalar
başladı. Suyumuza kavuşuyo-

ruz. Emeği geçenlere çok te-
şekkür ederim” diye konuştu.

“FErDİ BaŞKanıMıZ 
VErDİĞİ SÖZÜ TuTTu”

Mahalle esnaflarından Halil
Durukan ise “Mahallemiz her
yıl yaz aylarında su sıkıntısı
yaşıyor. Sürekli basınç yeter-
sizliği nedeniyle sularımız gel-
miyordu. Geçen yıl Ferdi
Başkanımızın verdiği bir söz

vardı. Suyumuza kavuşturaca-
ğını söylemişti. Hayırlısıyla
şuan çalışmalar başladı ve
hızla ilerliyor. İnşallah çalışma-
lar tamamlanınca kesintisiz
suya kavuşacağız. Başta Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Ferdi Zeyrek olmak üzere
emeği geçenlere çok teşekkür
ediyorum” dedi. 

haber Merkezi

Kayışlar daha verimli ve kesintisiz suya kavuşuyor

TurguTlu Belediyesi,
Dünya Su Günü'ne özel başlat-
tığı "5 Litre Bitkisel Atık Yağını
Getir Hediyeyi Götür" kampan-
yasıyla atık yağları toplayacak. 

Turgutlu Belediyesi, Dünya
Su Günü kapsamında çevre bi-
lincini artırmaya yönelik önemli
bir kampanya başlatıyor. 22
Mart Cumartesi günü saat
11.00-16.00 saatleri arasında
Orta Park Atatürk Heykeli
önünde gerçekleştirilecek olan

"5 Litre Bitkisel Atık Yağını Getir
Hediyeyi Götür" etkinliği ile atık
yağlar doğaya zarar vermeden
toplanacak. Kampanya kapsa-
mında, 5 litre atık yağ getiren
vatandaşlara çeşitli hediyeler
verilecek. 

Turgutlu Belediye Başkan
Yardımcısı ve Temizlik İşleri
Müdürü Evren Erbaş Ser,
"Dünya Su Günü, su kaynak-
larımızın korunmasının ne
kadar önemli olduğunu hatır-

latan bir gün. Biz de bu özel
günde, atık yağların doğaya
ve insan sağlığına verdiği za-
rarın farkındalığını artırmak
için bu kampanyayı başlattık.
Vatandaşlarımızdan tek bir ri-
camız var: Atık yağlarını lava-
bolara dökmek yerine, gelip
teslim etmeleri. 

Bu basit adım, hem çevre-
mize hem de geleceğimize
büyük katkı sağlayacaktır"
dedi. İha

Atık yağı getirene hediye var!Atık yağı getirene hediye var!

Saruhanlı Belediyesi,
mahallelerin yaşam alanlarını
modern ve kullanışlı hale getir-
mek amacıyla çalışmalarına

hız kesmeden devam ediyor.
Bu kapsamda, Kemiklidere
Mahalle Meydanı’nın yenilen-
mesi için başlatılan çalışmalar
tüm hızıyla sürüyor.

Belediye ekipleri tarafından
yürütülen proje doğrultu-
sunda, eski ve kullanışsız hale
gelen meydan kaldırılarak ye-
rine daha estetik, fonksiyonel
ve modern bir meydan inşa
edilecek. 

Yenileme çalışmaları kap-
samında oturma alanları, yeşil
alan düzenlemeleri ve aydın-
latma sistemleri gibi birçok
yenilik hayata geçirilecek.

Saruhanlı Belediyesi yetki-
lileri, mahalle sakinlerinin ihti-
yaçlarına uygun şekilde
düzenlenen meydanın, ta-
mamlandığında daha konforlu
ve keyifli bir yaşam alanı su-
nacağını belirtti. 

haber Merkezi

Kemiklidere mahalle meydanı yenileniyor
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mAnİsA'nIn Sarıkız ve
Göksu bölgelerinde İZSU
Genel Müdürlüğünün 11 yeni
su kuyusu açarak İzmir'e yılda
32 milyon metreküp ilave su
kaynağı sağlanmasının Manisa
tarımını olumsuz etkileneceği
endişesiyle Ticaret Borsası
Başkanı Sadık Özkasap, Saru-
hanlı Belediye Başkanı Ekrem
Cıllı ve Saruhanlı Ziraat Odası
Başkanı Aydoğan Okur ile Zi-
raat Odası Başkanı Hüseyin Al-
tındağ, Valis Vahdettin Özkan'ı
ziyaret ederek durum hakkında
bilgi verdi. Heyet ayrıca Vali
Özkan'a toplanan 8 bin imzalık
dosyayı da sundu. 

İZSU Genel Müdürlüğünün
Manisa'nın Sarıkız ve Göksu
bölgelerinde 11 yeni su kuyusu
açarak İzmir'e yıllık 32 milyon
metreküp ilave su sağlama
projesine tepkiler giderek bü-

yüyor. Manisa'dan İzmir'e veri-
len su sorununa çözüm bekle-
yen üreticiler adına Manisa
Ticaret Borsası Başkanı Sadık
Özkasap, Saruhanlı Belediye
Başkanı Ekrem Cıllı ve Saru-
hanlı Ziraat Odası Başkanı Ay-
doğan Okur ile Manisa Ziraat
Odası Başkanı Hüseyin Altın-
dağ, Manisa Valisi Vahdettin
Özkan'ı makamında ziyaret etti.
Yaşanan sorun hakkında Vali
Özkan'a bilgi veren heyet ay-
rıca geçtiğimiz hafta başlatılan
imza kampanyası kapsamında
toplanan 8 bin imzanın bulun-
duğu dosyayı da Vali Özkan'a
takdim etti.  

Yaklaşık 1 saat süren görüş-
menin ardından Valilikten çık-
tıktan sonra değerlendirme
yapan Manisa Ticaret Borsası
Başkanı Sadık Özkasap, Mani-
sa'dan İzmir'e su verilmesine

yönelik sorunun Vali Vahdettin
Özkan'a İlettiklerini söyledi.
Başkan Özkasap, "Saruhanlı
Belediye Başkanımız, Manisa
ve Saruhanlı Ziraat Odası Baş-
kanlarımızla; Valimize halkımı-
zın sorunlarını anlattık. Ciddi bir
şekilde dünyada yaşanan bu
iklim kriziyle ilgili zaten sıkıntılar
yaşıyoruz. Ama Manisa bölge-
mizde de gerek Gördes Barajı,
Sarıkız ve Göksu tarafından da
ciddi bir şekilde İzmir'e su ba-
sılıyor. Bu basılan sular 7 gün
24 saat devamlı İzmir'e pom-
palanıyor. Ama bu zamanda da
artık bizim gıda arzını da ve ta-
rımın geleceğini düşünerek su-
ların gittikçe aşağı düşmesi ve
mevcut olan barajlarımızdan
Demirköprü'deki su kapasitesi-
nin düşüklüğü çiftçimizi ciddi
şekilde huzursuz etmiştir. Bu
konuyla ilgili çalışmalarımızı

Sayın Valimize aktardık. So-
nuçla ilgili önümüzdeki hafta
DSİ'den genel olarak bir görüş
bilgisi alacağız. Arkadaşları-
mızla tekrar yine önümüzdeki
hafta buluşacağız" dedi. 

"45 YILDIr su 
VerİYOruZ ArTIK

BİZDe De KALmADI" 
Saruhanlı ilçesinde yer alan

Sarıkız'dan 45 yıldan bu yana
İzmir'e su verildiğini vurgulayan
Saruhanlı Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı ise "Bu konu artık
Valimize kadar da aksetti.
Bugün Valimizi, Manisa Ticaret
Borsası Başkanımız, Manisa ve
Saruhanlı Ziraat Odaları Baş-
kanlarımızla birlikte ziyaret edip
bu konunun artık önemini arz
ettik. 1984 yılında yapılan an-
laşmalar gereği insanı ihtiyaçlar
namına suyumuz verilmiş ama
hani derler ya artık bizde de
kalmadı. Artık Saruhanlı'da da
su kalmadı. İzmir'in bizi anla-
yışla karşılayacağını ümit edi-
yoruz. Ve bunu denizden su
arıtarak kendi ihtiyaçlarını karşı-
layacağını ümit ediyoruz. Du-
rumu valiliğine aksettirdik.
İnsanlık namına verdiğimiz
suyu artık biz de insanlık na-
mına bizde kalmasını istiyoruz"
diye konuştu. 

KAmPAnYADA
TOPLAnAn 8 Bİn İmZA 

VALİ'Ye İLeTİLDİ 
Geçtiğimiz hafta içerisinde

başlatılan imza kampanyası

kapsamında toplanan yaklaşık
8 bin imzanın yer aldığı dos-
yayı Vali Özkan'a İlettiklerini
kaydeden Saruhanlı Ziraat
Odası Başkanı Aydoğan Okur,
"Valimiz de bu konuda duyarlı
olacağını söyledi. 

Burada bir insani yardım
deniliyor ama İzmir'e verirlerse
o zaman bizim ilçemizdeki in-
sanlar ne olacak. Biz kendimiz
ne yapacağız o zaman? Bir de
tarımda da büyük sıkıntı yaşa-
nıyor. Barajlarda şu seviyesi
düşük. Gördes Barajı'nın suyu
İzmir'e gönderiliyor. Sarıkız
sulamalarından İzmir'e su
gönderiliyor. 

Göksu'dan İzmir'e su gön-
deriliyor. Demirköprü Bara-
jı'ndan İzmir'e su gönderiliyor.
Biz ne yapacağız Manisa ola-
rak? Ne ekilecek? Bakın 300
bin dekar arazi var ekilecek,
su yok kuraklık vuracak. Biz
bunun altından kalkamayız.
Bu çiftçi, bunun altından kal-
kamaz zaten. Kıt kanaat geçi-
ren bir çiftçi tabakamız var.
Bunun altından kalkamayız"
dedi. 

"su YOKsA çİFTçİ ÜrÜn 
eKİmİ İçİn mAsrAF 

YAPmAsIn" 
Manisa Ziraat Odası Baş-

kanı Hüseyin Altındağ'da ya-
şanan su sorununu üreticiler
adına Valiliğe İlettiklerini belir-
terek, sıkıntıları anlattıklarını
vurguladı.

Başkan Altındağ, "Bugün
Valimize bölgemizde yaşanan
su sıkıntılarını dile getirdik.
Çiftçimiz çok endişeli. Tabii bi-
liyorsun bugünlerde yeni
sezon için hazırlıklar başladı.
Çiftçimizin işleri başladı,
bunun mazotu, gübresi, işlen-
mesi, çapası derken, sonuna
gelip su kesiliverilse bu kadar
yapılmış olan masraf boşa gi-
decek. 

Onun için çiftçimiz çok bu
konuda endişeli. Bize gerekli
makamlara milletvekillerine
olsun, DSİ olsun, sayın vali-
mize bugün çıktık. Bunları ilet-
tik. Önümüzdeki günlerde bir
sıkıntı yaşamamak için bu İz-
mir'e giden suyun azaltılması
veya durdurulması yönünde.
Başvurumuzu yapıyoruz ge-
rekli makamlara.

Tabii burada barajları-
mızda bu sene su yok. Yağış-
lar az. Yer altı suları da
çekilirse bu sefer çiftçi belli bir
zamandan sonra sıkıntıya gi-
recek. Yani başta sıkıntıya gir-
meden şu sorunu çözülmeli,
şu var ya da yok denilse va-
tandaşa o zaman belki masraf
yapmayacak. Ama masraf
yapıp da son anda su gelme-
diği zaman bütün emek ve
masraf boşa gidecek. Yani o
yüzden tüm yetkililere bura-
dan seslenmek istiyorum. Bir
an önce önlemimizi almamız
lazım" dedi. İHA

İZSU Genel Müdürlüğünün Manisa'nın Sarıkız ve Göksu bölgelerinde 11 yeni su kuyusu açarak İzmir'e yıllık 32 milyon metreküp ilave su sağlama projesine tepkiler giderek büyüyor

Manisa’nın su mücadelesi sürüyor
İmzalar Vali Özkan’ın masasında!

GençLİK ve Spor Bakan-
lığına bağlı Manisa Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü Muradiye

Kız Öğrenci Yurdu’nda Rama-
zan ayının manevi atmosferine
uygun etkinlikler düzenlen-

meye devam ediyor.
Bu kapsamda, 18 Mart

Çanakkale Zaferi’nin 110. yıl

dönümünde, “Çargah” Tasav-
vuf Musiki Programı ile şehit-
ler anıldı.

Yurt bahçesinde gerçek-
leştirilen etkinlikte, Ege Üni-
versitesi Devlet Türk Musikisi
Konservatuvarı Sanat Yönet-
meni Enes İçer şefliğinde Mu-
saffa Tasavvuf Musikisi
Topluluğu tarafından ilahiler ve
kasideler seslendirildi.

Manisa Dini İhtisas Merke-
zi’nden Ömer Gölbaşı, Mevlid-
hanlar Derneği Başkanı Ali
Gülfidan ve Hatuniye Camii
İmam Hatibi Hayrettin Çoban
da kasideler okudu. 

Çanakkale Zaferi’nin anı-
sına özel olarak “Çanakkale”
kasidesi ve duası da prog-
ramda yer aldı.

Programa Manisa Gençlik
ve Spor Eğitim, Sosyal ve Kül-
türel Faaliyetler Birimi Şube
Müdürü Orçun Sarıgül, Ma-
nisa İl Müftüsü Şükrü Ka-
bukçu, Manisa Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürü Mustafa
Kılıç, Yunusemre İlçe Müftüsü
Ali Efe, Şehzadeler İlçe Müf-
tüsü İsmail Temur, Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Ensti-
tüler Birliği Müdürü Prof. Dr.
Kamil Şirin ve birçok davetli

katıldı.
Muradiye Yurdu Müdürü

Mehtap Şirin, öğrencilerin Ra-
mazan ruhunu en güzel şe-
kilde yaşamaları için bu
etkinliği düzenlediklerini belir-
terek, “18 Mart Çanakkale Za-
feri’nin 110. yıl dönümünde
Muradiye Yurdumuzda ‘Çar-
gah’ programı ile şehitlerimizi
andık. 

Programımızda emeği
geçen ve bizleri yalnız bırak-
mayan tüm misafirlerimize te-
şekkür ediyorum” dedi.

Anma programı, dualarla
sona erdi. Haber merkezi

Kız öğrenci yurdunda Çanakkale şehitleri 
için anma programı 

Yunusemre Belediyesi,
Alzheimer ve Demans hastala-
rının sosyal yaşama katılmala-
rını sağlamak, hasta yakınlarını
desteklemek amacıyla önemli
bir projeyi hayata geçirdi. Tür-
kiye Alzheimer Derneği Manisa
Temsilciliği ile birlikte  projelen-
dirilen Alzheimer ve Demans
Danışma/Dayanışma Merkezi
hizmete açıldı.

Yunusemre Belediyesi’nin
Alzheimer Derneği Manisa
Temsilciliği ile birlikte  hayata
geçirdiği Alzheimer ve Demans

Danışma/Dayanışma Merkezi
Yunus Emre Millet Çarşısı 2.
katında hizmete açıldı. Açılış
törenine Yunusemre Belediye
Başkan Yardımcıları Hakan
Gürtunca, Mehmet Mesut
Doğan, Emine Özge Arslan’ın
yanı sıra Yunusemre Kent Kon-
seyi Başkanı Bektaş Kılınç ka-
tıldı. Açılışta konuşan Türkiye
Alzheimer Derneği Manisa
Temsilcisi Prof. Dr. Hatice Ma-
vioğlu bu konuya duyarsız kal-
mayan Yunusemre
Belediyesi’ne teşekkür etti. Ma-

vioğlu, "Yunusemre Belediyesi
ile yola çıktığımızda projeyi çok
hızlı bir şekilde hayata geçirdik.
Hem proje için hem de bu
kadar kısa sürede gerçekleşti-
rilmesi için teşekkür ederim.
Burada çok güzel çalışmalar
yapacağız. Kartopu gibi bü-
yüme umuduyla başta Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih
Balaban olmak üzere emeği
geçen herkese teşekkür ediyo-
rum” dedi.

Bir sosyal sorumluluk proje-
sini daha hayata geçirmenin

mutluluğunu yaşadıklarını kay-
deden Belediye Başkan Yar-
dımcısı Hakan Gürtunca ise
konuşmasında şu ifadelere yer
verdi: “Bu merkez, Alzheimer
hastalarına ve ailelerine destek
sağlayarak onların yaşam kali-
tesini artıracak. Proje önümüze
geldiği anda hemen çalışma-
lara başladık ve en kısa sürede
açılışa hazır hale getirdik” dedi.
Açılışın ardından Prof. Dr. Mavi-
oğlu, Alzheimer ve demansla il-
gili önemli bilgiler paylaştı.
Yunusemre İlçe sınırları içeri-
sinde yaş sınırlaması olmadan
herkesin yararlanabileceği mer-
kez hakkında detaylı bilgi
almak isteyen vatandaşlar,
"444 62 09" numaralı çağrı

merkezini arayabilirler.
DAnIŞmAnLIK Ve eĞİTİm 

HİZmeTİ VerİLeCeK 
Yunusemre Belediye Baş-

kanı Semih Balaban’ın seçim

vaatleri arasında da yer alan bu
merkez, hastalara ve yakınla-
rına danışmanlık, etkinlik, bilgi-
lendirme ve eğitim hizmetleri
sunacak. Haber merkezi

Yunusemre’de Alzheimer ve
Demans Merkezi açıldı 
Yunusemre’de Alzheimer ve
Demans Merkezi açıldı 
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Cansu MERİÇ

CUMHUrbaşKanı
Recep Tayyip Erdoğan,
Beştepe Millet Sergi Salo-
nu’nda çiftçilerle iftar
yaptı. Erdoğan, "2025 yı-
lında bütçeden ve uluslar-
arası kurum-kuruluşlardan
kredi ve eş finansman
desteğiyle 18,5 milyar lira-
lık kırsal kalkınma desteği
vereceğiz" dedi.   

Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı ve
ekibine program için te-
şekkür eden Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Buradan
sizlerin şahsında vatan
topraklarının her karışını
alın teriyle işleyen tüm
çiftçi kardeşlerime sevgi
ve saygılarımı gönderiyo-
rum. Ülkemizin kalkınma-
sındaki ana aktörlerden
olan sizlerden Allah razı
olsun diyor, Rabbim mille-
timize yokluğunuzu his-
settirmesin diyorum.
Burada öncelikle şu nok-
tayı ifade etmek isterim.
Çiftçi kardeşlerimize sa-
dece ülkemiz tarımına kat-
kılarından ötürü değil, en
sancılı dönemlerde de-
mokrasimize verdikleri
destek için de minnettarız.
15 Temmuz darbe girişi-

minde milli iradeyi ve ülke-
mizi korumak için en ön
safta yer almanızı unuta-
mayız. Darbecileri engelle-
mek için mahsulünü ateşe
verecek kadar vatanlarına
sevdalı çiftçilerimizin feda-
karlığını hiçbir zaman
unutmayacağız" dedi. 

Verimli ve kaliteli üreti-
min artması için son 22
yılda reel rakamlarla 2 tril-
yon 70 milyar lira tarım
desteği verdiklerini, 2025
yılında şu ana kadar 24
milyar lira ödeme yaptıkla-
rını belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, yıl sonunda
bu rakamın 135 milyar li-

rayı bulacağını dile getirdi.
Türkiye’de 206 çeşit tarım
mahsulü üretildiğini kay-
deden Erdoğan, "Bunların
birçoğunda hamdolsun
kendimize yeter durumda-
yız. Sebze ve meyve üreti-
minde dünyada
dördüncüyüz. Bitkisel üre-
timde on birinciyiz. 21
üründe dünyada ilk üçte-
yiz. Çiğ süt üretiminde
dünyada dokuzuncu, Av-
rupa'da 3. sıradayız. Sığır
eti üretiminde dünyada
yedinci, Avrupa'da birinci
konumdayız. Tavuk eti
üretiminde dünyada doku-
zuncu, Avrupa'da ise ikin-

ciyiz. Yumurta üretiminde
dünyada onuncu, Avru-
pa'da ikinci, bal üreti-
minde dünyada ikinci,
Avrupa'da ilk sırada bulu-
nuyoruz. Su ürünleri yetiş-
tiriciliğinde dünyada on
altıncı, Avrupa'da 2. sıra-
dayız" ifadelerini kullandı. 

Ramazan öncesinde
fırsatçılara meydanın boş
olmadığını göstermek
adına bir dizi tedbir aldık-
larını söyleyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Devlet
olarak adeta dört koldan
çok yoğun bir mücadele
içine girdik. Ticaret Ba-
kanlığımız, Hazine ve Ma-

liye Bakanlığımız ve Reka-
bet Kurulumuz fahiş fiyat
artışı yapanlarla ilgili ince-
lemeler başlattı. Ayrıca
ürün arzını dönük önlem-
leri aldık. Bu mübarek
günlerde temel gıda ürün-
lerinde arz sıkıntısı yaşan-
madı. Hatta birçok
işletmemiz indirim kam-
panyalarıyla hem enflas-
yonla mücadeleye destek
verdiler, hem de Ramazan
ayında vatandaşımızın
daha uygun maliyetle
ürünlere ulaşmasına des-
tek oldular. İnşallah Rama-
zan ayından sonra da bu
mücadelemiz sürecek. Va-
tandaşın helal lokmasına
göz dikenlerin heveslerini,
Allah'ın izniyle kursakla-
rında bırakmaya devam
edeceğiz" dedi. 

85 milyon vatandaşın,
62 milyon turistin gıda ihti-
yacı sorunsuz karşılanı-
yorsa bunda en büyük
emeğin çiftçilerde oldu-
ğunu kaydeden Cumhur-
başkanı Erdoğan sözlerini
şöyle sürdürdü: "Tarımda
plansız üretimden kaynaklı
sorunların giderilmesi için
devrim niteliğindeki dü-
zenlemeyi geçen yıl uygu-

lamaya koyduk. Sektörün
yıllardır beklediği tarımsal
üretim planlamasına baş-
ladık. Artık hangi ürünün
nerede ne kadar ekilece-
ğini planlıyoruz. Düzen-
leme ile bu ürün para
yetmedi, elde kaldı gibi şi-
kayetlerinde inşallah
önüne geçeceğiz. Üretim
planlamasıyla uyumlu ola-
rak yeni destekleme mo-
delimizi de kamuoyumuzla
paylaştık. Artık çiftçilerimiz
hangi ürüne ne kadar des-
tek alacağını önceden bili-
yor ve ürün ekim planını
buna göre yapıyor. Hay-
vancılıkta da planlama
bölgeleri oluşturuldu. Bu-
ralarda üretim yapacaklara
ilave teşvik ve destekleri-
mizi açıkladık. Üretim
planlamasının olumlu so-
nuçlarını önümüzdeki 3 yıl
içinde daha net görece-
ğiz. Diğer yandan tarım
yapılan tüm alanları kayıt
altına alarak destekten
faydalanan çiftçi sayımızı

arttırıyoruz." 
Çiftçilerle müjdeleri

paylaşan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "2025 yılında
bütçeden ve uluslararası
kurum kuruluşlardan
kredi ve eş finansman
desteğiyle 18,5 milyar li-
ralık kırsal kalkınma des-
teği vereceğiz. Böylece
kırsala yaklaşık 25 milyar-
lık yatırım ve 10 bin kişiye
istihdam sağlamış olaca-
ğız. Ayrıca uluslararası fi-
nans kuruluşlarından
sağlanan yeni kaynakları
taşkın koruma projele-
rinde kuraklık önleme sis-
temlerine, kırsal
kalkınmadan ormancılığa
kadar sektörümüzün geli-
şimi için kullanmayı sür-
dürüyoruz. Bu seneden
itibaren 5 yıl boyunca ta-
rımın çeşitli alanlarında
kullanılmak üzere 1 milyar
dolar yani 37 milyar lira
yeni kaynağı çiftçilerimize
hibe olarak vereceğiz"
ifadelerini kullandı. İHa

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan çiftçilere müjde   

Son günlerde yaşananlara bakınca insanın için-
den “Ne oluyor yahu?” demek geliyor. 

Önce Ekrem İmamoğlu’nun diploması iptal edildi,
ertesi sabah bir kalktık “İmamoğlu gözaltına alındı”
haberleriyle karşılaştık. Ben burada İmamoğlu’nu ko-
nuşmayacağım, olayları tek tek analiz etmeye de ni-
yetim yok.

Ama ortada çok daha büyük bir mesele var: “Bu
ülkede gerçekten demokrasi var mı, yok mu?”

Bunun cevabı aslında çok basit. Yani burada bak-
manız gereken tek şey var aslında: Hukuk işliyor mu,
işlemiyor mu?

Eğer hukuk herkese eşit şekilde uygulanıyorsa,
güçlü olan da zayıf olan da yasalar önünde aynı
muameleyi görüyorsa, kimse torpille paçayı sıyıramı-
yorsa, yöneticiler hesap vermekten kaçmıyorsa, işte
orada demokrasi vardır. Ama hukuk sadece güçlüle-
rin işine geldiği gibi kullanılıyorsa, sıradan bir insan
hakkını aramakta zorlanıyorsa, o zaman orada de-
mokrasi falan yoktur. Kimse kendini kandırmasın!

Gerçek bir demokraside devlet, halkın üstünde
değil, halkın hizmetindedir. İnsanlar devlete güven
duyar. Kimse “Şimdi bunu söylersem başıma bir iş
gelir mi?” diye düşünmez. Gazeteciler korkmadan ya-
zabilir, yolsuzluk yapan bedelini öder. Çocuklar, genç-
ler ve yaşlılar güven içinde yaşar. Çünkü insanlar bilir
ki adalet var, eşitlik var, umut var!

Peki, ya bunların hiçbiri yoksa?
İşte o zaman her şey değişir.
Bir ülkede despotluk başladı mı, yöneticiler kendi-

lerini halkın üstünde görmeye başlar. Devleti kendi
mülkleri gibi yönetirler. Yasalar onların işine geldiği
uygulanır. Eleştiriyi asla kabul etmezler çünkü birileri-
nin gerçekleri yüzüne tokat gibi çarpması işlerine gel-
mez. Etraflarında sadece el pençe duran, ‘Evet
efendim’ diyenler kalır. Hukuk vardır ama sadece belli
kişileri korumak için.

Halkın sesi kısılır… Çünkü insanlar yarın başına
ne geleceğini bilmediği için sinip korkuyla yaşar.

Ve en kötüsü de şu: Despotlar halkı yönetmek için
akla, mantığa, adalete güvenmez. Onun yerine duy-
gulara oynarlar. Sürekli bir düşman yaratırlar: Dış
güçler, farklı düşünenler ve daha sayabileceğim bir-
çok şey… 

Sürekli bir ‘öteki’ vardır yani. Halkın gerçek sorun-
larıyla uğraşmak yerine, insanları korkutmak ve birbi-
rine düşürmek onlar için daha kolaydır. 

Böyle bir toplumda insanlar birbirine güvenemez
hale gelir. Kim dost, kim düşman belli olmaz. Kimin
ne zaman hedef gösterileceği kestirilemez. Güçlü
olan ne isterse yapar, zayıf olan ses çıkaramaz. 

Yavaş yavaş herkes ‘Gemisini kurtaran kaptan’
anlayışına bürünür. 

Ahlak erir, yalan gerçeğin önüne geçer. Sevgi ye-
rini kine, dostluk yerini düşmanlığa bırakır. Artık
kimse bir başkasının hakkını düşünmez çünkü her-
kes hayatta kalma derdine düşer.

Ama şunu da unutmayın: Hiçbir despot sonsuza
kadar hüküm süremez.

İnsanlık tarihi bunun örnekleriyle dolu. Özgürlü-
ğüne düşkün insanlar ne kadar baskı altında tutu-
lursa tutulsun sonunda o zincirleri kırar. Çünkü
demokrasi bir lüks değil bir ihtiyaçtır. Su gibi, hava
gibi, oksijen gibi… Onsuz yaşanmaz!

Ama bu iş kendiliğinden olmuyor. Eğer elimizdeki-
nin kıymetini bilmezsek, bir gün onu geri kazanmak
için çok daha büyük bedeller ödemek zorunda kalabi-
liriz.

O yüzden hukuka, adalete, özgürlüğümüze sahip
çıkmak hepimizin sorumluluğu.

Unutmayın, adalet bir gün hepimize lazım olabilir!

CANSU
MERİÇ

ADALET BİR GÜN HERKESE
LAZIM OLABİLİR!

GENÇ BAKIŞ

ManİSa Celal Bayar
Üniversitesi Proje Koordi-
nasyon Uygulama ve
Araştırma Merkezi tarafın-
dan, Manisa Organize Sa-
nayi Bölgesi Bölge
Müdürü Funda Karaboran
ile ‘Manisa OSB ile Fikrini
Paylaş Geleceğe Adım At’
konulu söyleşi düzenlendi.
MCBÜ Prof. Ümit Doğay
Arınç Kültür Merkezinde
gerçekleşen söyleşiye
Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Kadir Ay, akademisyenler
ve çok sayıda öğrenci ka-
tıldı. Manisa OSB’nin Tür-
kiye'nin önde gelen sanayi
merkezlerinden biri haline
gelmesindeki stratejik

adımlar ve bölgenin gele-
cekteki potansiyeli üzerine
bilgi aktaran Funda Kara-
boran, özellikle EGE-
KAF’25 fuarının
öğrencilere sunduğu fır-
satları vurgulayarak, genç-
lerin sanayi dünyasıyla
tanışmalarının önemine
değindi. “EGEKAF’da ya-
kaladığım güzel enerjiler-
den sonra siz değerli
gençlerle daha fazla
zaman geçirmenin çok
gerekli olduğuna ve bizim
için büyük bir eksiklik ol-
duğuna karar verdim.” ifa-
desini kullanan Karaboran,
“Bundan sonra ben ve
benim gibi OSB’de fabri-
kalarda yer alan arkadaş-
larım sizlerle hem zaman

geçirmek hem de sizlere
dokunacak işler yapmak
konusunda çok kararlıyız”
dedi. Manisa Organize Sa-
nayi Bölgesinde altmış iki
bini aşkın çalışanın olduğu-
nun altını çizen ve bu çalı-
şanlar için bu bölgede
yaşam alanı oluşturmak
için harekete geçtiklerini

vurgulayarak bu proje hak-
kında bilgiler veren Kara-
boran, gençler ile Manisa
OSB’de birlikte çalışmak
istediklerini ifade etti. Ma-
nisa OSB Bölge Müdürü
Funda Karaboran’ın ko-
nuşmasının ardından Ma-
nisa OSB’de yapımı
planlanan yaşam alanı pro-

jesi ile ilgi çalışmayı yürü-
ten grup tarafından kon-
sept proje sunumu
gerçekleştirildi. Söyleşi,
Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Kadir Ay tarafından Manisa
OSB Bölge Müdürü Funda
Karaboran’a hediye takdim
edilmesi ve toplu fotoğraf
çekimi ile sona erdi.

MOSB Bölge Müdürü Karaboran
MCBÜ’lü öğrenciler ile buluştu
MOSB Bölge Müdürü Karaboran
MCBÜ’lü öğrenciler ile buluştu

Lavender Robotics
takımının gençleri Tür-
kiye’de elde ettikleri başa-
rıların ardından
Amerika’da 17-19 Nisan
2025 tarihinde düzenlene-
cek olan Dünya Şampiyo-
nası’na katılmaya hak
kazandı. Vize randevuları-
nın 24 Nisan tarihine veril-
diği gençler bu süreci öne
çekemezlerse Türkiye'yi
temsil edemeyecekler.
Başta Manisa Valisi Vah-
dettin Özkan olmak üzere
tüm yetkililerden destek
isteyen gençler, sanayide
deva firmalara ev sahipliği
yapan Manisa'nın adını
dünya sahnesinde duyur-
mak için desteğe ihtiyaç-
ları olduğunu söyledi.  

Elde ettikleri başarılar
ve yaşadıkları sorunlar
hakkında açıklamalarda
bulunan Lavender Robo-
tics takımının kaptanı Ada
Kazıl, "Biz, Manisa Salihli
Kabazlı Köyü’ndeki küçük
bir garajda 'Fırsat verilirse
biz de yapabiliriz!' diyerek
yola çıkan gençleriz.
Takım arkadaşlarım Ege
Kazıl, Mehmet Sait Per-
şembe, Yusuf Karamuk,
Kadir Efe Yağ, Göktürk
Ege Turan, Hasan Kaan
Karabulut ve mentörleri-
miz Hülya Ergül Kazıl ile
Taha Bayer olarak, bilim
ve teknolojiye olan tutku-
muzu azimle birleştirdik.
Bu yolculuğun sonunda
Amerika’daki Dünya Şam-
piyonası’na katılma hakkı

kazandık. Türkiye’de katıl-
dığımız 4-6 Mart Bospho-
rus Regional, 7-9 Mart
Haliç Regional ve 14-16
Mart Ankara Regional ya-
rışmalarında büyük başarı-
lar elde ettik. NASA
sponsorluğundaki Engi-
neering Inspiration
Ödülü’nü kazanarak bu
ödüle layık görülen ilk ve
tek Manisa takımı olduk.
Ayrıca, Bosphorus Regio-
nal’da Dow sponsorlu-
ğunda verilen Takım
Sürdürülebilirlik Ödülü ve
Haliç Regional’da Duyarlı
Profesyonellik Ödülü ka-
zandık. Bu ödüller, teknik
becerilerimizin yanı sıra
takım ruhu, etik değerleri-
miz ve toplumsal bilinci-
mizle de fark
oluşturduğumuzun bir
göstergesi oldu. Bireysel
olarak da büyük bir onur
yaşıyorum: Dean’s List Fi-
nalist Ödülünü kazanarak
dünya çapında seçilen öğ-
rencilerle birlikte yarışmak
üzere Manisa’dan Ameri-
ka’ya gitmeye hak kaza-
nan ilk öğrenci oldum."
dedi. 

vİZe ve Maddİ 
deSTeK SOrUnU 

Elde ettikleri başarılara
rağmen önlerinde iki
büyük engel olduğunu
kaydeden Kazıl, "Önü-
müzde iki büyük engel var.
Biri vize diğeri de maddi
destek. Amerika’daki
Dünya Şampiyonası 17-19
Nisan 2025 tarihlerinde

Teksas Eyaletinin Houston
kentinde düzenlenecek.
Ancak büyük bir sorunla
karşı karşıyayız. Vize ran-
devularımız 24 Nisan 2025
tarihine verildi. Eğer bu
süreç hızlandırılmazsa, ka-
zandığımız bu büyük fırsatı
değerlendiremeyeceğiz ve
Türkiye’yi temsil edeme-
yeceğiz. Buradan yetkili-
lere sesleniyorum: Biz
ülkemizi en iyi şekilde
temsil etmek istiyoruz!
Lütfen vizelerimizi Nisan’ın
ilk haftasına çekebilmemiz
için bize yardımcı olun!
Manisa büyük bir sanayi
şehri. Büyük şirketlerin,
Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası’nın, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’nin ve
Sayın Manisa Valimizin
desteğine ihtiyacımız var!
Manisa, Türkiye’nin en
büyük sanayi şehirlerinden
biri. Şehrimiz, Vestel,
Bosch, Schneider Electric,

Tirsan, E.C.A, Keskinoğlu
ve daha birçok büyük sa-
nayi kuruluşuna ev sahip-
liği yapıyor. Manisa Ticaret
ve Sanayi Odası, bölgenin
ekonomik gücünü artıran
ve sanayinin gelişimine
yön veren önemli bir kuru-
luş olarak bu şehirdeki fir-
malara rehberlik ediyor.
Ancak biz gençler olarak,
Manisa’nın sanayi gücü-
nün bilime, teknolojiye ve
inovasyona daha fazla ya-
tırım yaparak büyümesi
gerektiğine inanıyoruz. Bu
noktada, büyük sanayi ku-
ruluşlarına, Manisa Ticaret
ve Sanayi Odası’na, iş
dünyasına ve hayırsever-
lere sesleniyoruz. Ameri-
ka’daki yarışmaya
katılabilmemiz için yol ve
konaklama desteğine ihti-
yacımız var. Manisa’nın
adını dünya sahnesinde
duyurmak için desteğinize
ihtiyacımız var ve buradan

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı’na ve Sayın
Manisa Valimize de ses-
lenmek istiyorum: Biz
gençler olarak, Manisa’yı
uluslararası arenada temsil
etmek için mücadele edi-
yoruz. Yerel yönetimler ve
valiliğimiz olarak, bilim ve
teknolojiye inanan biz
gençleri destekleyin. Ma-
nisa’nın adını, Türkiye’nin
adını dünyaya duyurabil-
memiz için vize sürecimi-
zin hızlanmasına destek
olun, yol ve konaklama
sorunlarımızı çözmemize
yardımcı olun. Biz Laven-
der Robotics olarak, Ma-
nisa’nın sanayi devlerinin,
yerel yönetimlerin ve valili-
ğimizin desteğiyle bilim ve
teknoloji alanında öncü bir
şehir olabileceğine inanı-
yoruz. Bize fırsat verin, ül-
kemizi en iyi şekilde temsil
edelim. Biz, 'Fırsat verilirse
biz de yapabiliriz!' diyerek
yola çıktık ve Dünya Şam-
piyonası’na katılmaya hak
kazandık. Şimdi, bir kez
daha sesleniyoruz: Bize
fırsat verin, vize, yol ve
konaklama sorunlarımızı
çözmemize yardım edin!
Bu zorlu süreçte bize
destek olursanız, Tür-
kiye’yi uluslararası are-
nada en iyi şekilde temsil
edeceğimize söz veriyo-
ruz! Sosyal medya hesa-
bımız @lavenderrobotics
adresinden desteklerinizi
bekliyoruz." ifadelerini
kullandı. İHa

Engelleri aştılar prosedürü aşamadılar!
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Manisa’Da yeni imar plan-
ları ile ilgili mahkeme kararı, 6
Nisan’da netleşecek. Manisalı-
lar, mahkemeden çıkacak ka-
rarı merakla beklerken,
konuya ilişkin açıklama Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek’ten geldi.
Temmuz ayında 25 binlik imar
planları yaptık maalesef biz-
den önceki süreçte mah-
keme yürütmeyi durdurma
kararı verdi. Bu kararla bir-
likte elimiz kolumuz bağ-
landı. Hazırladığımız yeni
planlarla ilgili kararı 6
Nisan’da hakim karar vere-
cek. Hakim iptal ederse biz
de B Planımızı ça-
lıştık. Özel-
likle Gediz
kenarın-
daki
tarım

arazilerini imar dışı bırakıp yo-
lumuza devam edeceğiz”
dedi. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Manisa Girişimci İnşaat Müte-
ahhitleri Derneği (MAGİD) tara-
fından düzenlenen iftar

programında imar
planlarıyla il-
gili önemli

açıklamalar
yaptı. Yeni
imar plan-
larının 6

Nisan’da
mahkeme
kararıyla
netleşece-

ğini belirten
Zeyrek, olası bir

iptal durumunda
B planlarını

dev-
reye
ala-

caklarını ifade etti.
Manisa’nIn iMaRInDa 

sOn DURUM!
Herkesin imarı beklediğini

kaydeden Zeyrek, “Ben artık
Manisa’yı özenenlerin yeri değil
özenilenlerin yeri haline getire-
ceğim. O nedenle Manisalı siz
yatırımcılarımızın içinde bir
ukde olarak kalan yeni imar pa-
lanı için kolları sıvadık. Bu ne-
denle birçoğunuz benden imar
müjdesi bekliyorsunuz. Bizden
önceki Cengiz Ergün başkanı-
mız sağ olsun bir imar palanı
başlattık 7-8 yıl sürdü ancak bir
türlü hayata geçirilmedi. 2012
yılında bende o yıllarda Mimar-
lar Odasında idim Cengiz Baş-
kana dedim ki neden imar planı
paftalarını bizimle paylaşmıyor-
sunuz gelin paftaları açın
dedim. Ama o zamanki yöne-
tim anlayışı ona müsaade et-
medi. Yapılan itirazlar sonunda
maalesef şehrimiz bu hale

geldi. Kiralar 30 bin lira oldu
evler alınamaz noktaya geldi.
Temmuz ayında 25 binlik imar
planları yaptık maalesef bizden
önceki süreçte mahkeme yü-
rütmeyi durdurma kararı verdi.
Bu kararla birlikte elimiz kolu-
muz bağlandı. Hazırladığımız
yeni planlarla ilgili kararı 6 Ni-
san’da hakim karar verecek.
Hakim iptal ederse biz de B
Planımızı çalıştık. Özellikle
Gediz kenarındaki tarım arazi-
lerini imar dışı bırakıp yolumuza
devam edeceğiz” dedi. 

LaLELi VE MEsiR 
MaHaLLEsinDE 

KEnTsEL DÖnÜŞÜM
Bu şehirde inşaat sektörü-

nün lokomotif bir sektör oldu-
ğuna dikkat çeken Zeyrek,
“Şehrin dinamiklerini hayata
geçiren sektördür. Ben bir an
önce bu sektörün ayağa kalk-
masını istiyorum. Bu sektörün
ayağa kalkmasıyla birlikte ona

bağlı olan temelden çatıya
kadar da tüm burada iş yapan
vatandaşlarımızın da artık cep-
lerinin dolmasını yüzlerinin gül-
mesini istiyorum.
Vatandaşlarımızın depreme da-
yanıklı doğal afete karşı daha
nitelikli yapılarda oturmalarını
istiyorum. Bu yapıları yapacak
olan kişilerde bu salondaki kişi-
ler. Biliyorsunuz Laleli ve Mesir
Mahallesi birinci derecede dep-
rem riski taşıyan bölgelerimiz.
Daha önceki başkanımız Meh-
met Başkan döneminde Şehir-
cilik Bakanlığını gönderilmiş
ancak arkası aranmamış. Son-
raki süreçte Semih Başkan ile
oturduk Laleli, Mesir Mahallesi
dışında Lalapaşa ve Mutlu ma-
hallelerindeki yapıların kentsel
dönüşüm planlarını hızlandır-
mamız lazım dedik. Bu planları
şehir plancılarımızın onayından
geçirerek Bakanımız Murat Ku-
rum’a sundum. İlgili Genel Mü-

düre konuyu havale etti. İlgili
Genel Müdür planları inceledi
ve uygulama planlarına geçme-
nizde bir sakınca yok yanıtını
verdi” dedi. 

“2000 MÜTEaHHiTTE
YETECEK iŞ VaR

LaLELi’DE”
Manisa Laleli’de Kentsel

Dönüşümün hayata geçmesiyle
2000 bin müteahhide iş oldu-
ğunu belirten Zeyrek, “Uygu-
lama projelerinde herkes aynı
yerinde kalmak kaydı ile aynı
yere ve aynı tapu kaydını alma-
larını ön görüyoruz. Burada
200’e yakın müteahhit dostu-
muz var. 2000 müteahhide ye-
tecek iş var Laleli’de. Bunu da
sizlerle birlikte yapacağız. Ve
bunların hepsini açık ve şeffaf
ihale şekliyle yapacağız. Bizim
için şeffaflık olmazsa olmaz.
Ben Manisa’da imarı hayata
geçiren başkan olmak istiyo-
rum” ifadelerine yer verdi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Manisa Girişimci İnşaat Müteahhitleri Derneği (MAGİD) tarafından
düzenlenen iftar programında imar planlarıyla ilgili önemli açıklamalar yaptı… Zeyrek, ‘Dersimize çalıştık’ mesajı verdi

Manisa’nın imarında ‘B Planı’ hazır!

Manisa Girişimci İnşaat
Müteahhitleri Derneği (MAGİD)
tarafından düzenlenen iftar
programı, siyasi polemiklere
sahne oldu. Hilton Otel’de ger-
çekleşen programda, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı

Ferdi Zeyrek, İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun gözaltına alın-
masına sert tepki gösterirken,
AK Parti MKYK Üyesi ve Ma-
nisa Milletvekili Mücahit Arınç
ise hukuk devleti vurgusu ya-
parak karşılık verdi.

Gözaltına alınan İstanbul

Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu ile ilgili konu-
şan Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Zeyrek, “Halkın
tecellisi, demokrasinin göster-
gesi tek sandıktır. Sandıkta mil-
let kendi yöneticilerini seçer.
Sandığa herkesin saygı duy-
ması ve sahip çıkması gerekir.
Milletin tecellisi olan sandıktan
çıkan kişiyi sadece millet de-
ğiştirebilir. Bunu asla ve asla
unutmamak lazım.” dedi.

AK Parti Manisa Milletvekili
ve MKYK üyesi Mücahit Arınç
ise Başkan Zeyrek’e, “Hukuk
devletinde hiç kimse ayrıcalıklı
değildir. Hepimiz dahil. Yürütü-
len bir soruşturma varsa onu
takip buna saygı göstermemiz
gerekir. Hiç kimse devletimiz-
den üstün değil, burası Muz
Cumhuriyeti değil.” ifadeleriyle
cevap verdi.

Yunusemre ilçesinde bulu-
nan Hilton Otel’de gerçekleşen
iftar programına AK Parti
MKYK Üyesi ve Manisa Millet-
vekili Mücahit Arınç, Manisa
Vali Yardımcısı Mevlüt Özmen,
Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi
Zeyrek, Manisa
Ticaret ve Sa-
nayi Odası
Başkanı Meh-
met Yılmaz,
Yunusemre
Belediye Baş-
kanı Semih Ba-
laban,
Şehzadeler Bele-
diye Başkan Yardımcısı
Yenal Yıldırım katıldı.

FERDi ZEYREK’TEn 
iMaMOĞLU TEPKisi

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, İs-
tanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
gözaltına alınmasına tepki gös-
terdi. Halkın tecellisinin sandık

olduğunu, halkın sandıktan
çıkan sonuca saygı göstermesi
gerektiğini kaydetti.

Başkan Ferdi Zeyrek, AK
Parti MKYK Ahmet Müca-

hit Arınç’ın bulunduğu
iftar yemeğinde hükü-
metin İmamoğlu ile
ilgili verdiği gözaltı
kararıyla ilgili sert
açıklamalarda bulu-
narak, “Hepinizin

bildiği üzere İstanbul
Büyükşehir Belediye

Başkanımız Ekrem İma-
moğlu gözaltına alındı. Şunu

ifade etmek istiyorum halkın te-
cellisi, demokrasinin göstergesi
tek sandıktır. Sandıkta millet
kendi yöneticilerini seçer. San-
dığa herkesin saygı duyması ve
sahip çıkması gerekir. Milletin
tecellisi olan sandıktan çıkan
kişiyi sadece millet değiştirebi-
lir. Bunu asla ve asla unutma-

mak lazım. Milletin oy verdiği,
milletin güvendiği kişilere
de bu şekilde yaptır-
maları uygulamayı
ben gerçekten hak,
hukuk, adalet sınır-
larına sığdıramadı-
ğımı sizlere
belirtmek istiyo-
rum. Biz de sandık-
tan çıktık. Burada
birçok arkadaşımızın
bizlere verdiği destekten
dolayı öncelikle Allah hepiniz-
den razı olsun. Buradan şunun
sözünü veriyorum. Verdiğiniz
oyların helalliğini sizlerden al-
madan bu koltuktan inmeyece-
ğim. 31 Mart’ta sizlerle birlikte
bir ismi değiştirmedik. Ahmet
gidip Mehmet gelmedi. 31
Mart’ta bir paradigma değişik-
liği yaptık. Yönetim anlayışını
değiştirdik. Artık daha adaletli,
daha hakkaniyetli, ulaşılabilir

şeffaf belediyeciliği Manisa öz-
lediğinden dolayı bu değişimi
yaptık. Ben 550 bin 563 vatan-
daşımızın sorumluluğunu sır-
tımda taşıyorum. Her sabah bu
sorumluluk içerisinde geliyo-
rum.” dedi.

aRInÇ: “HiÇ KiMsE 
DEVLETiMiZDEn

ÜsTÜn DEĞiL”
Yunusemre Belediye Baş-

kanı Semih Balaban, Şehzade-
ler Belediye Başkan Yardımcısı
Yenal Yıldırım ile Manisa Vali
Yardımcısı Mevlüt Özmen’in
konuşmaların ardından söz
alan AK Parti MKYK Üyesi ve
Manisa Milletvekili Mücahit
Arınç, Başkan Zeyrek’in Ekrem
İmamoğlu ile ilgili açıklamala-
rına tepki göstererek, “Meclis-
teydik. Oturum iptal edildi.
Hukuk devletinde hiç kimse ay-
rıcalıklı değildir. Hepimiz dahil.
Yürütülen bir soruşturma varsa
onu takip buna saygı göster-
memiz gerekir. Hiç kimse dev-

letimizden üstün değil,
burası Muz Cumhuri-

yeti değil.” dedi.
Arınç, sözle-

rinin tonunu
daha da sert-
leştirerek,
“Sayın bele-
diye başkanı-

mız onuncu
katta sorunlara

imkan oldukça
açık olduğunu söy-

ledi. Meclis’e gelenler bilirler.
Odam zemin katta. Ben de her-
kesi beklerim oraya. Zemin kat-
tayız ama herkesi çayımız,
gönlümüz açık. Manisa’ya hiz-
met edecek herkese kapımız
açık.” dedi.

Manisa Girişimci İnşaat Mü-
teahhitleri Derneği Başkanı
Burhanettin Yaşar, MAGİD ai-
lesi olarak iftara katılan herkese
teşekkür etti.

Manisa'da düzenlenen geleneksel MAGİD iftarında, Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek ile AK Parti
MKYK Üyesi Mücahit Arınç arasında Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınması üzerine sert bir tartışma yaşandı

Arınç ve Zeyrek arasında ‘İmamoğlu’ polemiği

Manisa Dostlar Meclisi, her hafta farklı konukları ağırla-
maya devam ederken, bu haftaki toplantısında Yeniden Refah
Partisi Manisa İl Başkanı Serhat Orhan ve parti yöneticilerini
misafir etti. Toplantıda konuşan Manisa Dostlar Meclisi Söz-
cüsü Cihan Canuyar, Manisa’nın üzüm üretiminde Türkiye’de
önemli bir konuma sahip olduğunu vurgulayarak, kente bir
üzüm müzesi kazandırılması gerektiğini dile getirdi. Canuyar,
"Üzümlerimiz dünyanın çeşitli bölgelerine ihraç ediliyor ancak
Manisa üzümü, İzmir üzümü olarak tanıtılıyor. Kurulacak bir
üzüm müzesi, üzümün Manisa ile özdeşleştiğini tescilleyecek-
tir. Müzede geçmişten günümüze üzüm üretimiyle ilgili fotoğ-
raflar ve Aigai Antik Kenti’ndeki üzüm figürleri gibi eserler
sergilenebilir. Bu, Manisa’nın tanıtımına büyük katkı sağlaya-
caktır. Belediyeleri, Manisa Ticaret Borsası, Manisa Kültür ve
Turizm İl Müdürlüğü ile Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü’nü bu konuda harekete geçmeye davet ediyoruz" dedi.

sERHaT ORHan’Dan DEsTEK MEsaJI
Yeniden Refah Partisi Manisa İl Başkanı Serhat Orhan,

Manisa Dostlar Meclisi’nin konuğu olmaktan memnuniyet
duyduğunu belirterek, üzüm müzesi fikrine destek verdi.
Orhan, "Manisa için çok önemli bir proje. Manisa Dostlar
Meclisi’nin bu çağrısına biz de katılıyoruz ve gerekli platform-
larda konuyu gündeme getireceğiz" dedi.

Toplantıda Manisa’nın tarımsal potansiyeli ve güncel siyasi
gelişmeler de ele alınırken, program soru-cevap bölümünün
ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Dostlar Meclisi’nden
‘üzüm müzesi’ çağrısı

Didem ALTINAY



41,3701

38,0008

3.715,34

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

10.042 21 Mart 2025 CumaMUAMELE YOKTUR8
SAYFA

TArım sektörü, kırsal kal-
kınmaya sağlanacak 18,5 mil-
yar liralık destek ve üreticilere
aktarılacak 1 milyar dolar hi-
beyle güç bulacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, kırsal kalkınma
ve tarım projeleri için yeni pa-
keti açıklarken, gözler bu pa-
ketin detaylarına çevrildi.

AA muhabirinin Tarım ve
Orman Bakanlığından edindiği
bilgiye göre, son yıllarda eko-
nomik, sosyal ve çevresel ge-
lişmeler ile küresel iklim
değişikliği, su kısıtı, artan
nüfus ve kentleşme gibi fak-
törler, gıda arz güvenliğinin
önemini artırdı.

Bakanlık da bu kapsamda
başlattığı yeni modele yönelik
çalışmalarında son aşamaya
geldi.

Buna göre, hayvansal ve
su ürünleri üretiminde Ocak
2024 itibarıyla, bitkisel üre-

timde de bu yıl planlama mo-
deliyle geçildi. Planlı üretim
kapsamında, havzalarda yetiş-
tirilecek ürünlerin belirlenme-
sinde toprak, topoğrafya, su
varlığı ve sulama imkanları
dikkate alındı.

Tarımsal destekler de bu
çerçevede yeniden düzenle-
nerek daha etkin ve sade ya-
pıya kavuşturuldu. Hayvansal
üretim ve su ürünlerinde
2024-2026, bitkisel üretimde
de 2025-2027 yıllarını kapsa-
yacak şekilde yeni tarımsal
destekleme modeli devreye
alındı.

Tarımsal üretimin yönlendi-
rilmesi için tarımsal destekle-
meler, sade, yönlendirici, etkin
ve öngörülebilir hale getirildi.
Yeni destekleme modeliyle,
Bakanlığın tarımsal destek-
leme bütçesinde de önemli
artış yapıldı, 2025 yılı tarımsal
destekleme bütçesi 135 milyar

liraya çıkarıldı.
kırsAl kAlkınmA 

desTek progrAmlArı 
kAlkınmAyA kATkı 

sAğlıyor
Bakanlık, bu çalışmaların

önemli bir ayağı olarak da kırsal
kalkınmanın artırılmasına yöne-
lik adımlar atıyor. 

Kırsal kalkınma destek
programları kapsamında hibe
destekleri verilerek, kırsaldan
kente göçün önlenmesini, kır-
salda yaşam standardının yük-
seltilmesini, kadın ve genç
nüfusun üretime yönlendirilme-
sini amaçlıyor.

Uygulanan kırsal kalkınma
programlarında yüzde 50 ile
100 arası hibe veriliyor.

Bu kapsamda, 2025 yılında
ulusal bütçeden ve uluslararası
kurum ve kuruluşlardan kredi
ve eş finansman desteğiyle
yaklaşık 18,5 milyar liralık kırsal
kalkınma desteği verilecek.

Böylece yaklaşık 25 milyar lira-
lık yatırım ve 10 bin istihdam
imkanı oluşturulacak.       

yAklAşık 1 milyAr 
dolArlık kAynAk 

çifTçilere 
AkTArılAcAk

Bu yıldan itibaren 5 yıl bo-
yunca tarım sektörünün çeşitli

alanlarında kullanılmak üzere
1 milyar dolarlık kaynak da
çiftçilere hibe olarak verilecek.

Söz konusu desteğin 600
milyon doları, Türkiye gene-
linde Taşkın ve Kuraklık Yöne-
timi Projesi'nde kullanılacak.
Depremden Etkilenen İllerde
Tarım ve Gıda Sektörünün

Ayağa Kaldırılması Projesi için
de 250 milyon dolar ayrılacak.

Kırsal Dezavantajlı Alanlar
Kalkınma Projesi için ise 75
milyon dolar sağlanacak.

1 milyar dolarlık hibe kap-
samında Fırat Nehri Havza
Rehabilitasyon Projesi de dev-
reye alınacak. AA

Üreticiler ve kırsal kalkınma yatırımları
yeni desteklerle güç kazanacak
Üreticiler ve kırsal kalkınma yatırımları
yeni desteklerle güç kazanacak

kripTo varlıklara ilgi
gün geçtikçe artarken uz-
manlar ilgili varlıkların
miras ve icra kapsamında
olduğunu bildirdi.

Türkiye'de 10 milyon
civarında kripto varlık yatı-
rımcısı olduğu tahmin edi-
liyor. Bu nedenle
toplumun önemli kesimi-
nin sahip olduğu kripto
varlıklara yönelik düzenle-
meler yatırımcıların oda-
ğında olmayı sürdürüyor.

ABD'de tekrar başkan-
lık koltuğuna oturan Do-
nald Trump'ın iyimser
söylemleriyle yatırımcı sa-
yısında küresel çapta artış
yaşanan kripto varlıklar,
miras ve icra takibi gibi iş-
lemlerle gündeme gel-
meye başladı.

Binance TR Genel Mü-
dürü Mücahit Dönmez, AA

muhabirine yaptığı değer-
lendirmede, medeni ka-
nuna göre mirasçıların,
miras bırakanın haklarını
ve alacaklarını doğrudan
doğruya, bir bütün olarak
ve kanun gereğince ka-
zandığını belirterek, bu ko-
nuda ayrı bir yasal
düzenlemeye gerek ol-
maksızın kripto varlıkların
da murisin malvarlığı hakkı
olarak terekeye (ölen kişi-
nin mal varlığı) dahil edildi-
ğini söyledi.

Dönmez, kripto varlık-
ların vasiyetname ya da
miras sözleşmesi gibi
ölüme bağlı tasarrufla mi-
rasçılara geçmesinin de
sağlanabildiğini vurgulaya-
rak, şunları kaydetti:

"Murisin kripto varlık-
ları, bir kripto varlık hizmet
sağlayıcıda veya yeni dü-

zenlemeler akabinde bir
saklama kuruluşunda bu-
lunuyorsa mirasçıların, il-
gili kripto varlık hizmet
sağlayıcıya veya saklama
şirketine veraset ilamı,
ölüm belgesi ve gereken
diğer belgelerle başvurup
talepte bulunmaları yeterli
olacaktır. Ancak murisin
kripto varlıkları bir soğuk
cüzdanda saklanıyor ise
cüzdana ait şifrenin bilin-
mesi veya öğrenilmesi var-
lıklara ulaşmak için tek
seçenektir."

Kripto cüzdanlara yö-
nelik icra işlemlerine de
değinen Dönmez, borçlu-
nun malvarlığına dahil olan
kripto varlıklarına karşı da
icra takibi başlatılmasının
mümkün olduğunu dile
getirdi.

Dönmez, Sermaye Pi-

yasası Kanunu'nda (SPK)
kripto varlık hizmet sağla-
yıcı müşterilerine ait nakit
ve kripto varlıklara ilişkin
tedbir, haciz ve benzeri
her türlü idari ve adli talep-
lerin münhasıran kripto
varlık hizmet sağlayıcıları
tarafından yerine getirile-
ceğinin açık bir şekilde
ifade edildiğini vurguladı.

"ekonomik değeri 
olAn her Türlü 

mAl vArlığı mirAs
kApsAmınA girer"

Avukat Özlem Kurt da
ekonomik değeri olan her
türlü mal varlığı değerinin
miras kapsamına girdiğini
ifade etti.

Türk Medeni Kanu-
nu’nun 599. maddesi uya-
rınca mirasçıların, miras
bırakanın ölümü anında
tüm malvarlığı hak ve
borçlarını bir bütün ha-
linde kazandığını belirten
Kurt, şöyle devam etti:

"Ayrıca mirasçılar,
miras bırakanın ayni hak-
larını, alacaklarını ve diğer
malvarlığı haklarını doğru-
dan doğruya kazanırlar.

Buna göre medeni ka-
nunda kripto paralara
özgü özel bir hüküm ol-
masa da ekonomik değeri
olan kripto varlıkların da
diğer malvarlığı kapsa-
mında değerlendirilerek
mirasçılara intikal etmesi
söz konusudur."

Kurt, Türk Medeni Ka-
nunu’nun yanı sıra vergi
mevzuatının da kripto pa-
raların mirasa konu olabi-
leceğini zımnen teyit
ettiğini aktararak, Kripto
varlıkların mirasçılara inti-
kal edebilmesi için miras-
çıların öncelikle, vefat
eden kişinin kripto varlıkla-
rının varlığını ve miktarını
tespit etmeleri gerektiğini
ifade etti.

Kripto varlık sahibi
vefat eden kişinin bu var-
lıklarından mirasçılarını ha-
berdar etmesi ve bilgileri
güvenli bir şekilde mirasçı-
lara ulaştırmış olmasının
kritik öneme sahip oldu-
ğunu anlatan Kurt, hukuki
geçerliliği olan ve kripto
varlıkların intikali konu-
sunda açık talimatlar içe-

ren bir vasiyetname hazır-
lanmasının olası kayıpların
önüne geçeceğini söyledi.

kripTo vArlık-
lArA 

icrA TAkibi
bAşlATılAbiliyor

Kurt, kullanımının yay-
gınlaşmasına bağlı olarak
kripto varlıkların konu ol-
duğu hukuki işlemlerin de
sayısının hızla arttığını
kaydederek, en sık soru-
lan başında kripto varlık-
ların icra takibine konu
olup olmadığının geldiğini
bildirdi.

Mevcut hukuki düzen-
lemelere göre kripto var-
lıkların haczedilmesine
engel bir hükmün bulun-
madığını, 2024 yılında ya-
pılan yasal değişikliklerle

bu konunun daha da net-
leştiğini ifade eden Kurt,
şunları söyledi:

"7518 sayılı Kanun ile
SPK’ye eklenen 99/B
maddesi, kripto varlıkların
haczedilebileceğini
açıkça düzenlemiş ve İcra
İflas Kanunu çerçeve-
sinde bunların bilişim sis-
temleri üzerinden
sorgulanarak elektronik
ortamda haczedilebilece-
ğini hükme bağlamıştır.
Henüz UYAP üzerinden
kripto hesaplarına haciz
uygulaması tam anla-
mıyla devreye girmemiş
olsa da yakın gelecekte
sistem entegrasyonu
sağlanarak bu sürecin
daha etkin hale gelmesi
beklenmektedir." AA

Kripto varlıklar miras ve icra takibi
kapsamında yer alıyor

Kripto varlıklar miras ve icra takibi
kapsamında yer alıyor

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

21 Mart 2025 CumaSayı: 6038

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Türkiye, Japonya ile
diplomatik ilişkilerinin
100'üncü yılı olan 2024'ü
çeşitli etkinlikler ve ziya-
retlerin yanı sıra 717,6 mil-
yon dolarlık ihracat
rekoruyla kapatırken
2025'te bu ilişkilerin ortak
çabalarla güçlenmesi he-
defleniyor.

AA muhabirinin derle-
diği bilgiye göre, Türkiye,
"Uzak Ülkeler Stratejisi"
kapsamındaki Japonya ile
diplomatik ilişkilerinin ilk
yüzyılını ticaret, yatırım ve
turizm gibi çeşitli alanlarda
işbirliklerini geliştirerek ta-
mamladı.

Son dönemde iki ülke
arasında karşılıklı ziyaret-
lerin ve ekonomik işbirliği
toplantılarının yanı sıra
geçen yıl Japonya Veliaht
Prensi Fumihito ve Veliaht

Prensesi Kiko, Türkiye-Ja-
ponya diplomatik ilişkileri-
nin tesisinin 100'üncü yıl
dönümü kapsamında Tür-
kiye'ye resmi ziyaret ger-
çekleştirmişti.

Bu ziyaretin ardından
geçen ay TBMM Başkanı
Numan Kurtulmuş da Ja-
ponya'yı ziyaret etti.

Üst düzey karşılıklı gö-
rüşmelerin ivmelendiği bu
dönemde, ticari diplomasi
de hız kazandı. Bu çerçe-
vede geçen yıl Tokyo'da
27. Dönem Türkiye-Ja-
ponya İş Konseyi Ortak
Toplantısı gerçekleştirildi.
Söz konusu temasların
Japonya'ya gerçekleştiri-
len ihracat rakamlarına da
yansıdığı görüldü.

Kovid-19 salgının ya-
şandığı 2020'de Türki-
ye'nin Japonya'ya ihracatı

441,2 milyon dolar olur-
ken bu tutar 2022'de
664,4 milyon dolara çıktı.

Japonya'ya ihracat,
geçen yıl ise 2020'ye kı-
yasla yüzde 62,6 artarak
717,6 milyon dolara yük-
seldi. Böylece, Türkiye'nin
Japonya'ya ihracatında
rekor seviyeye ulaşıldı.

İthalat ise geçen yıl bir
miktar gerileyerek 4,7 mil-
yar dolara düştü. Böylece
iki ülke arasındaki ticaret
hacmi 100. yılda yaklaşık
5,5 milyar dolar oldu.

Japon turist sayısı
Kovid-19 öncesini geçti

İki ülke arasında çeşitli
turizm alanlarında işbirlik-
lerinin artırılmasına odak-
lanılırken Japon turist
sayısının Kovid-19 salgını
öncesi seviyeyi geçtiği gö-
rüldü.

Bu kapsamda, Türki-
ye'ye gelen Japon turist
sayısı 2018'de 81 bin 931
ve 2019'da 103 bin 320
iken salgının yoğun ya-
şandığı 2020'de 19 bin
122'ye ve 2021'de 7 bin
153'e geriledi.

Salgının etkisinin azal-
masıyla 2022'de 30 bin
610, 2023'te ise 78 bin
782 Japon turist ülkeyi zi-
yaret etti. Bu sayı geçen

yıl 134 bin 697'ye çıktı.
Böylece son 10 yılın en
yüksek turist sayısına da
ulaşıldı. Dış Ekonomik İliş-
kiler Kurulu (DEİK) Tür-
kiye-Japonya İş Konseyi
Başkanı Ahmet Çalık, AA
muhabirine, Uzak Ülkeler
Stratejisi ile Japonya'nın
tedarik zincirlerinde ve it-
halatında Türkiye'nin payı-
nın artırılmasının
hedeflendiğini söyledi. AA

Türkiye, Japonya ile ilişkilerinde 100. yılını
ihracat rekoruyla taçlandırdı
Türkiye, Japonya ile ilişkilerinde 100. yılını
ihracat rekoruyla taçlandırdı
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Hayatın eğlenceli yönüne daha fazla odaklanabi-
lir, sizi mutlu eden şeylere zaman ayırabilirsiniz.
Aşk hayatınızda güzel bir gelişme yaşanabilir ya
da kendinizi birine daha rahat açabilirsiniz. 

Enerjinizin yükseldiğini hissedecek ve işleri daha
kolay halledebileceksiniz. Ayrıca, bedeninize daha
iyi bakma ihtiyacı hissedebilirsiniz, sağlıklı alışkanlık-
lar edinebilirsiniz.

Bugün insan ilişkileri ve ortaklıklar açısından destekle-
yici bir gün. Karşınıza uyumlu, sizi anlayan kişiler çıkabi-
lir. Eğer bir konuda adım atmak ya da bir konuşma
yapmak istiyorsanız, enerjiler tam da bunu destekliyor. 

Maddi ve manevi anlamda derin bir dönüşüm süre-
cindesiniz. Bugün iç dünyanızda bir rahatlama yaşa-
yabilir, sizi sıkıştıran bazı konulara daha geniş bir
perspektiften bakabilirsiniz. 

Büyük düşünmek, farklı şeyler öğrenmek ve keşfet-
mek için harika bir zaman. Bir seyahat planı yapabilir,
yeni insanlarla tanışabilir ya da bir konuda kendinizi
geliştirmek için harekete geçebilirsiniz. 

Bugün yaptığınız konuşmalar ya da attığınız
adımlar size uzun vadede olumlu dönüşler geti-
rebilir. Eğer bir konuda kendinizi göstermek isti-
yorsanız, enerjiler sizi destekliyor. 

Sosyal hayatınızda güzel gelişmeler yaşanabilir. Ar-
kadaşlarınızdan destek görebilir, keyifli sohbetler
yapabilir ya da geleceğe dair planlarınızı daha net
hale getirebilirsiniz. 

Bugün biraz içe dönme ve ruhsal anlamda
kendinizle baş başa kalma ihtiyacı hissedebilir-
siniz. Ancak bu yalnızlık, size güçlü farkındalık-
lar getirebilir. Kendinize zaman ayırın.

Duygularınızı daha rahat ifade edebilir, çevrenizde-
kiler üzerinde güçlü bir etki bırakabilirsiniz. İletişim
enerjileriniz çok yüksek olduğu için kendinizi gös-
termekten çekinmeyin. 

Uzun zamandır beklediğiniz bir ödemen gelebi-
lir ya da finansal anlamda daha sağlam adımlar
atmak için motivasyon hissedebilirsiniz. Kaynak-
larınızı iyi değerlendirmelisiniz.

Kendinizi ifade etme konusunda çok rahat oldu-
ğunuz bir gündesiniz. Fikirleriniz ve sözleriniz
dikkat çekecek, çevrenizdekiler üzerinde etkili
olabilirsiniz. 

Bugün iç huzurunuz ön planda. Kendinize ve duy-
gularınıza önem verin, iç sesinizi dinleyin. Hayatı-
nızda yeni bir sayfa açmak için gereken cesareti
bulacaksınız!

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ndeki Koramaz 
Vadisi'nin kapı süslemeleri kayıt altına alındı

UnEsCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer
alan Koramaz Vadisi'nde bulunan evlerin kapı üstle-
rindeki levha ve süslemeler, Kayseri Olgunlaşma
Enstitüsünce kayıt altına alındı ve replikaları yapıldı.

Enstitü tarafından hazırlanan "Koramaz Vadisi
Taş Tezyinatı Projesi" kapsamında zengin geçmişe
sahip ve farklı etnik kökenlerin bir zamanlar bir
arada yaşadığı vadideki evlerin giriş kapılarındaki
taş süslemeler incelendi.

Ev girişlerindeki süslemelerde, evlerin yapım ta-
rihini gösteren levhalar ile bunların üzerinde dilek,
dua ve özlü sözler yazılmış kabartmalar ile süsleme-
ler tespit edildi.

Kimi yıkılmak üzere olan ve sayıları günden güne
azalan evlerdeki bu kültürel değerin kaybolmaması
için Olgunlaşma Enstitüsü tarafından plastik sanat-
lar atölyesinde, kilden bu levhaların 9 replikası ya-
pıldı.

Olgunlaşma Enstitüsü Plastik Sanatlar Öğret-
meni Neslihan Burçak Yıldız, AA muhabirine, tarihi
bölgedeki evlerde kapı üstlerinde yer alan süsleme-
lerin ve "maşallah" yazılarının dikkati çektiğini söy-
ledi.

Süslemelerin genellikle taş gibi sağlam bir mal-
zemeden yapıldığını anlatan Yıldız, replika yaparken
daha estetik olması için kil ve ahşabı kullandıklarını
kaydetti.

Kapı üstündeki süslemelerde evlerin yapım tari-
hinin ya da çeşitli objelerin yer aldığını belirten Yıl-
dız, "Hepsini farklı killerden yaptık. Kimini şamot
kilinden, kimini kırmızı çamurdan, kimini gri çamur-
dan yaptık. Hangi süslemeye hangi çamurun gide-
ceğini belirledim ona göre tasarladım.

Bu süslemeler ev sahibinin sosyal ve kültürel
yapısını, kişisel özelliklerini yansıtan tasarımlar. Ko-
ramaz Vadisi'ndeki bu kapı süslemeleri birer kültürel
miras. Bu mirasın yaşatılması ve aktarılması için
atölyemizde bunları ürüne dönüştürdük." diye ko-
nuştu.

Yıldız, projenin ardından bölgeden bağımsız ola-
rak hayvan figürlü kapı tokmakları da çalıştıklarını
belirtti.

Osmanlı döneminden itibaren Türk kültüründe
kapı tokmağının önemli bir yeri olduğunu ifade eden
Yıldız, kapı tokmaklarını modern zamana göre ta-
sarladıklarını dile getirdi.

Yıldız, geleneksel kapı tokmaklarının ötesinde
rölyef tekniğini kullanarak hayvan formlarından
esinlenen aslan, koç, baykuş, geyik, balık, fil gibi 15
kapı tokmağı yaptıklarını kaydetti. aa

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı
koordinesinde, glütensiz
ve düşük proteinli gıda ko-
lileri hazırlanarak iki ayda
bir ihtiyaç sahiplerine ulaş-
tırılıyor. Bu özel gıda kolile-
rinin temini ise çocukları
çölyak hastalığına sahip
annelerin kurduğu Mutlu
Beslen Kadın Koopera-
tifi’nden sağlanıyor. 

Gülizar Yenilmez, Bü-
yükşehir Belediyesi’nin
Muradiye Mahallesi’nde
düzenlediği iftar progra-
mında, çölyak hastası ol-
duğunu belirterek Başkan
Ferdi Zeyrek’ten kendisine
de glütensiz gıda kolisi
desteğ

inde bulunulmasını is-
tedi. Başkan Zeyrek, bu
talebi hemen değerlendi-
rerek ertesi gün Sosyal
Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı ekipleriyle hem Yenil-
mez’e hem de onun gibi
çölyak hastası olan kar-
deşi Ahmet Kırnavoğlu’na

glütensiz gıda kolisi ulaş-
tırdı. Yenilmez, çölyak has-
talığıyla 6 yıldır mücadele
ettiğini belirterek, Muradi-
ye’deki iftar yemeğinde
Başkan Zeyrek’e talebini
ilettiğini, bu kadar hızlı bir
dönüş beklemediğini ifade
etti. Yenilmez, "Ferdi Bey,
bu yıl glütensiz kolilerin iki
ayda bir verileceğini du-
yurdu. Muradiye’de iftar
yemeği vardı, yanına gidip
kendisine yazılı olarak ta-
lebimi ilettim. Yazıyı
okudu, konuştuk, kolinin
iletileceğini söyledi, ama
hemen döneceğini düşün-
memiştim. Birkaç gün
geçsin, gelmezse Beledi-
ye’ye öyle giderim diyor-
dum. Ama ertesi gün koli
gönderilmesini beklemi-
yordum" dedi. 

"ÇÖLYaK 
HasTaLaRının

YanınDa OLMaYa 
DEVaM EDECEĞiZ" 

Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, çöl-
yak hastalarının yaşadığı

zorlukların farkında olduk-
larını vurgulayarak, "Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
olarak, sosyal belediyecilik
anlayışımız gereği toplu-
mun her kesiminin ihtiyaç-
larına duyarlı bir şekilde
yaklaşıyoruz. Çölyak has-
tası vatandaşlarımızın glü-
tensiz gıda ürünlerine
ulaşmasının ne kadar zor

olduğunu biliyoruz. Bu ne-
denle glütensiz gıda kolisi
desteğimizi daha düzenli
hale getirerek iki ayda bir
vatandaşlarımıza ulaştıra-
cağız. Vatandaşlarımızın
sağlıklarını korumalarına
ve yaşamlarını kolaylaştır-
malarına katkı sağlamak
bizim önceliğimiz. Gıda
kolilerinin teminini ise ço-

cukları çölyak hastalığına
sahip annelerin kurduğu
Mutlu Beslen Kadın Koo-
peratifi’nden sağlıyoruz.
Bu desteğin daha fazla ki-
şiye ulaşması için beledi-
yemize başvuruda
bulunabilirsiniz. Çölyak
hastalarımızın yanında ol-
maya devam edeceğiz"
dedi. iHa

Çölyak hastasına gıda kolisi

Manisa'nın Salihli il-
çesinde 18 Mart Şehitleri
Anma ve Çanakkale Zafe-
rinin 110’uncu yıl dönümü
dolayısıyla Salihli ilçe Kay-
makamı Ali Güldoğan ta-
rafından şehit aileleri ve
gazilere iftar programı dü-
zenlendi. Manisa’nın Sa-
lihli ilçe Kaymakamı Ali
Güldoğan, şehit aileleri ve
gazileri 18 Mart Şehitleri
Anma ve Çanakkale Zafe-
rinin 110’uncu yıl dönü-

münde iftar sofrasında
ağırladı. İftar programında
Kaymakam Ali Güldoğan
ve eşi Dr. Özge Güldoğan,
şehit aileleri, gaziler ve ai-
lelerini kapıda karşılayarak
tek tek yakından ilgilendi.
Kaymakam Güldoğan,
Çanakkale Zaferi'nin öne-
mine değinerek, devlet
olarak her daim şehit ya-
kınları ve gazilerin yanında
olduklarını belirterek, "Va-
tanı uğruna hayatlarını

feda eden aziz şehitleri-
mizi rahmet ve şükranla
anarken, gazilerimize sağ-
lıklı ve huzurlu bir ömür
geçirmeleri temenni edi-
yorum" dedi. İftar prog-

ramı İlçe Müftüsü Ali Çebi
tarafından yapılan dua ile
son buldu. 

İftar programına Kay-
makam Ali Güldoğan, Be-
lediye Başkanı Mazlum

Nurlu, İlçe Emniyet Mü-
dürü Burhan Demirkıran,
İlçe Jandarma Komutanı
Binbaşı Doğukan Karaas-
lan ile şehit aileleri ve gazi-
ler katıldı. iHa

Şehit yakınları ve gazileri iftar
sofrasında ağırlandı   

Şehit yakınları ve gazileri iftar
sofrasında ağırlandı   

Manisa Şehir Hasta-
nesi yönetimi, Yaşlılar Haf-
tası dolayısıyla 102
yaşındaki Şefika Kanıte-
miz’i ziyaret ederek hayat
hikayesiyle duygu dolu
anlar yaşadı. Manisa Şehir
Hastanesi Başhekim Yar-
dımcısı Uzm. Dr. Eda Ça-
kıroğlu Aldemir, Sağlık
Bakım Hizmetleri Müdürü
Serda Kamalı Güner, Geri-

atri Hekimi Doç. Dr. Saa-
det Koç, Gerontolog Se-
yida İlyas ve Evde Sağlık
Hekimi Uzm. Dr. Gözde
Uğur ve evde sağlık ekibi
ile birlikte, Yaşlılar Haftası
kapsamında 102 yaşın-
daki Şefika Kanıtemiz’i zi-
yaret etti. 102’lik Şefika
Kanıtemiz’e çiçek takdim
eden Manisa Şehir Hasta-
nesi yönetimi Kanıtemiz’in

hayat hikayesini dinleye-
rek duygu dolu anlar ya-
şadı. 

Kanıtemiz’le sohbet
eden hastane yönetimi
genel sağlık durumu hak-
kında bilgi almayı da ihmal
etmedi. Moralinin iyi olup
olmadığını soran hastane
yönetimi, Kanıtemiz’i
genel bir muayenesinden
geçirdi. iHa

Hastane yönetiminden 102 yaşındaki
Şefika teyzeye ziyaret
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Her şey sudan yaratıl-
mıştır, insanlığın ve tüm
canlıların başlangıcı bir
damla sudur. “Allah, bütün
canlıları sudan yarattı. İşte
bunlardan kimi karnı üs-

tünde sürünür, kimi iki
ayağı üstünde, kimi dört
ayağı üstünde yürür...
Allah dilediğini yaratır;
çünkü Allah her şeye kâ-
dirdir” (en-Nur 24/45). Her

şey sudan yaratılmıştır.
Su, yaratılış konusunda
ileri sürülen görüşlerde ya-
ratılan ilk unsurlar ara-
sında zikredilmektedir.
Canlı türler için yaşamsal
madde olan suyun daha
yeryüzü ve canlılar yaratıl-
madan önce var olması
kuvvetle muhtemeldir. Ni-
tekim ayette: “O, hangini-
zin amelinin daha güzel
olacağı konusunda sizi
imtihan için, henüz Arş'ı
su üstünde iken gökleri ve
yeri altı gün içinde (altı ev-
rede) yaratandır. Böyle
iken “Ölümden sonra şüp-
hesiz diriltileceksiniz”
desen, inkârcılar “Mutlaka
bu, apaçık bir büyüdür”
derler. (Hud, 11/7).

Yüce Rabbimiz suyun
önemine dikkatimizi çeke-

rek şöyle buyurmuştur:
“Canlı olan her şeyi sudan
yarattık, inansalar ya!” (el-
Enbiya 21/30). Yüce Allah
bu ayette suya mucizlik
atfetmiş, her şeyin sudan
yaratıldığı gerçeğini hatır-
latarak hayatın temelinin
su olduğuna işaret etmiş-
tir. 

Yüce Kitabımız’da
200’e yakın yerde geçen
su ve ilgili kelimeler
Kur’an’ın suya verdiği
öneme işaret etmektedir.
Kur’ân-ı Kerîm’de ifade

edildiği üzere, bütün canlı-
lar sudan yaratılmıştır.
Tüm mahlûkat, hayatını
sürdürebilmek için suya
muhtaçtır. İnsanı bir
damla sudan yaratan
Yüce Allah’ın eşsiz bir   ni-
meti olan su,  aynı  za-
manda insanları
temizleyen, arındıran
temel unsurdur. Buna
göre   toprak, bitkiler,
diğer canlılar yapılarını
muhafaza edebilmeleri
için   suya    ihtiyaç duy-
dukları gibi ihtiyaçlarının
çoğunu da   ancak su
vasıtasıyla elde    edebilir-
ler. “Toprağı kupkuru ölü
gibi görüyorsun ama suyu
üzerine indirdik mi bir de
bakarsın ki harekete geçip
kabarmış ve hem kokusu
hem de görünümü güzel,
türlü türlü şeyler bitirmeye
başlamış.” Hac, 22/5 âyeti
de  bu  gerçeği ifade
eder.    Bunun yanında
âyetlerde suyun tatlı, belirli
bir   ölçü    ve  miktar ile
yaratılıp yeryüzüne gönde-
rilmesinin ilâhî  kudret sa-
yesinde olduğu
vurgulanmıştır. “Ya da
suyu çekiliverir de (bırak
bir daha bulmayı) artık onu
arayamazsın bile.” (Kehf,
18/41). “Söyleyin bakalım,
suyunuz çekiliverse, size
kim temiz bir akarsu geti-
rir?” (Mülk, 67/30). Ayetle-
riyle suyun olmaması
hâlinde insanların nasıl
çaresizlik içine    düşeceği
gerçeği hatırlatılır. 

Tarih boyunca medeni-
yetler su kaynaklarına
yakın yerlerde kurulmuş,
su  kaynaklarının tükendiği
yerlerden de  hep   göç
etmişlerdir. Dolayısıyla
toplumların varlıklarını sür-
dürebilmeleri ve  huzur
içerisinde yaşayabilmeleri
için   suyun çok   önemli
olduğu anlaşılmaktadır. 

İstenilen ölçüde temiz-
liğin gerçekleşebilmesi için
kullanılabilir temiz suya
ihtiyaç duyulur. Dinî    ve-
cibelerin yerine getirilebil-
mesi için de su hayatî
önem arz  eder. Kur’ân-ı
Kerîm’de suyun abdest ve
gusül için gerekli olan aslî
temizlik aracı olduğu belir-
tilir. Bunun yanında beden
ve  mekân temizliği   için
de temiz su gereklidir. 

Temizliğin imanın yarısı
olduğunu söyleyen Pey-
gamberimiz, onun aynı
zamanda namazın da

anahtarı olduğunu belirtir.
Onun dilinde temizlik, hem
inancın hem de  temel
ibadetlerin bir  ön şartı
olarak nebevî öğretinin
temel esasları arasında
yerini almıştır. Bu an-
lamda, “Allah temizdir,
temiz olan şeyleri sever.”
buyuran Sevgili Peygam-
berimiz, beden ve   çevre
temizliği hususunda has-
sasiyet göstermiş ve   bu
konuda Müslümanlar ara-
sında temizlik kültürünün
oluşmasına öncülük et-
miştir. Çünkü insanın bu-
lunduğu çevrede sağlıklı
ve   nitelikli bir hayat sür-
dürebilmesi, toplumlar
arasında saygın bir   yer
alabilmesi için temizlik,
dolayısıyla temiz su vaz-
geçilmez bir unsurdur. Hz.
Peygamber, suyun temiz-
liği ve ölçülü kullanımı ile
ilgili çeşitli tavsiyelerde
bulunmuştu. O  günkü
şartlarda, saklanan suların
temiz kalması için, “Kapla-
rın üzerini örtün, su tulum-
larının da ağzını iyice
bağlayın.” şeklinde uya-
rıda bulunuyordu. Değişik
kaplar içinde saklanan su-
ların temiz    kalması için
de, “Biriniz uykudan uyan-
dığında eline iki veya üç
defa su dökmeden (yıka-
madan) kabın içine daldır-
masın.” şeklinde
uyarmıştı. İçilebilecek
veya kullanılabilecek olan
durgun suya küçük ab-
dest bozulmasını kesin bir
dille yasaklıyordu. İçme
sularının kullanımında da
birtakım hususlara dikkat
ediliyordu. Sevgili Pey-
gamberimiz, “Biriniz su
içeceği zaman kabın içine
solumasın. Tekrar su
içmek istediği takdirde
kabı ağzından uzaklaştırıp
(soluk alsın) ardından iç-
meye devam etsin.” buyu-
ruyordu. Allah Resûlü’nün
küçük su  kabına dökül-
meden, büyük kaplardan
su içilmesini yasaklaması,
köpeklerin içtiği kapların
çok iyi yıkanmasını iste-
mesi de bu amacı belirt-
mek içindi. 

Ayetler ve Hadislere
baktığımızda  sahip olu-
nan suyun ölçülü kullanılıp
israf edilmemesi gerçeği
önümüze çıkıyor. Bunun
için Hz. Peygamber, ab-
dest ve gusül için suyun
ölçülü kullanılmasını iste-
miş, uygulamalarıyla da

bizzat örnek olmuştur. Ha-
dislerde Hz. Peygamber’in
bir litre su ile abdest, üç
dört litre su ile gusül aldı-
ğının nakledilmesi de
onun bu konudaki hassa-
siyetine işaret etmektedir.
Resûlullah’ın abdest aza-
larını üç defadan fazla
yıkamayı haddi aşmak ve
zulüm olarak nitelendir-
mesi de suyun ölçülü ve
dengeli   kullanımına yö-
neliktir.

Allah’ın  insana verdiği
her nimetten ötürü insanı
hesaba çekecek olması

gerçeği su için de geçer-
lidir. Bugün yeryüzünde
bir damla berrak ve tatlı
suyun hasretiyle yaşayan
milyonlarca insan varken,
bize düşen suyu ölçülü
ve israf etmeden kullan-
mak ve bu  nimeti veren
Rabbimize  sonsuz şü-
kretmektir. İhtiyacımızdan
fazla su tüketerek gelece-
ğimizi tehlikeye atmaya-
lım. Diğer canlıların da
hakkını ihlal ederek ve-
bale girmeyelim.

Kafiye BANCA
Soma İlçe Vaizi 

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN DUASI

“Şüphesiz her iftar vaktinde Allah tarafından (ce-
hennem ateşinden) azat edilenler vardır. Bu (azat
etme işlemi Ramazan"da) her gece olur. (Tirmizi,

Savm, 82)

“Allah'ım! Bu günde tuttuğum orucu gerçek oruç tutan-
ların orucu gibi ve ibadetimi gerçek ibadet edenlerin iba-

deti gibi kıl; bu günde beni gafillerin uykusundan
uyandır; suçumu bu günde bağısla; ey âlemlerin İlâhı!

Affet beni, ey suçları affeden  Rabbim!” 

GÜNÜN HADİSİ

“Rahmetinin önünde rüzgarları bir müjde
olarak gönderen O’dur. Bunlar ağırca bulutları
kaldırıp yüklendiğinde, onları (kuraklıktan) ölmüş
bir şehre sürükleyiveririz ve bununla oraya su indiririz
de böylelikle bütün ürünlerden çıkarırız. İşte Biz, ölüleri
de böyle diriltip-çıkarırız. Ki ibret alasınız”. (Araf 7/57)

Oruç fidyesi ne demektir? 

Fidye, bazı ibadetlerin eda edilmemesi ya da
edası sırasında birtakım kusurların işlenmesi hâ-
linde ödenen dînî-malî yükümlülüktür. İbadetlerle
ilgili fidye, oruç ve hacda söz konusudur. İhtiyarlık
ve şifa ümidi olmayan bir hastalık sebebiyle oruç
tutamayan ve daha sonra da kaza etmesi müm-
kün olmayan kimse, oruç tutamadığı her güne
karşılık bir fidye öder. Kur’an-ı Kerim’de, “Oruç
tutmaya güç yetiremeyenler, bir fakir doyumu
kadar fidye öder.” (Bakara, 2/184) buyurulmakta-
dır. Bir fidye miktarı, bir sadaka-i fıtır miktarıdır.
Sadaka-i fıtır ise bir kişiyi bir gün için doyuracak
yiyecek veya bunun para olarak karşılığıdır. Fidye
vermek durumunda olan fakat buna maddi imkânı
el vermeyen kimse Allah’tan af diler. Günler uzun
olduğu için oruç tutamayan hasta ya da yaşlılar,
kısa günlerde oruç tutabilirlerse tutamadıkları
orucu kısa günlerde kaza etmeleri gerekir. Bu du-
rumda olan kimselerin vermiş oldukları fidyeler
sadaka sayılır. Oruç fidyeleri, Ramazan ayının so-
nunda toptan verilebileceği gibi, Ramazan ayı
içinde günlük olarak veya Ramazan ayı başında
da verilebilir.

Günün Fetvası

Allah Rasûlü buyurdu: “Bir adam yolda yürürken
susadı, bir kuyu buldu, içine inip su içti. Yukarıya çık-
tığı zaman dilini çıkarıp susuzluktan toprak yala-
makta olan bir köpek gördü. Adam: Zavallı hayvan
tıpkı benim gibi susamış dedi ve derhal kuyuya indi
ayağındaki pabucunu çıkartıp içine su doldurdu, ağ-
zına alıp yukarıya çıkardı ve köpeğe içirdi. Allah onun
bu hareketinden memnun kalıp bağışladı.” Ashab,
bunun üzerine “Ey Allah’ın Rasûlü! Bizim için hay-
vanlara yaptığımız iyilikler hakkında ecir var mıdır?”
diye sorunca: “Her ciğer taşıyan canlı için (yapılan
iyilikte) sevap vardır” buyurmuştur. (Buhâri, Müslim,
Ebü Dâvud) 

Kıssadan Hisse

Su: Hayat ve şifa kaynağımız 
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Ramazan ayında değişen
beslenme düzeni, uzun süreli
açlık ve azalan su tüketimi ağız
ve diş sağlığını olumsuz etkile-
yebiliyor. Uzmanlar, iftar ve sa-
hurda ağız bakımına daha fazla
özen gösterilmesi gerektiğini
vurguluyor. 

Diş Hekimi Dt. Zeynep
Asena Özer, Ramazan ayı süre-
since ağız hijyeninin ihmal edil-
memesi gerektiğini belirtti. Dt.
Özer, "Beslenme saatlerimiz
değiştiği için ağız içi floramız
da bu değişime uyum sağlıyor.
Ancak ağız bakımının aksatıl-
ması, ağız kokusu, diş çürükleri
ve diş eti hastalıklarına yol aça-
bilir" dedi. 

"dil tEmizliği ihmal 
EdilmEmEli" 

Özellikle sahurdan sonra
diş temizliğinin büyük önem ta-
şıdığını söyleyen Dt. Özer, "Diş
fırçalamak, diş ipi kullanmak ve

ağız gargarası yapmak ağız içi
sağlığını korumada etkili yön-
temlerdir. Ayrıca dil yüzeyinde
biriken artıklar kötü kokuya
neden olabilir. Bu yüzden dil te-
mizliği de ihmal edilmemelidir"
diye konuştu. 

"GEBEliktE ağız vE 
diş sağlığına özEn 

GöstERilmEli" 
Hamilelik sürecinde ağız

sağlığının hem anne hem de
bebek için kritik önem taşıdı-
ğını vurgulayan Dt. Özer, ge-
belik planlayan kadınların bir
diş hekimine de başvurması
gerektiğini belirtti. 

Dt. Özer, "Diş çürükleri ve
diş eti hastalıkları gebelik ön-
cesinde tedavi edilmelidir"
dedi. Diş hekimi kontrollerinin
aksatılmaması gerektiğini be-
lirten Dt. Özer, "İlk üç ayda
rutin kontroller yapılabilir. Te-
davi gerektiren durumlar için

en güvenli dönem ikinci tri-
mesterdir. Bu süreçte diş taşı
temizliği, dolgu ve kanal teda-
visi gibi işlemler güvenle yapı-
labilir" ifadelerini kullandı. 

"çocuklaRda ağız 
vE diş sağlığı ERkEn 

yaşta BaşlaR" 
Çocuklarda ağız ve diş

sağlığının anne karnında başla-
dığını belirten Dt. Özer, "Be-
beklikten itibaren ağız
temizliğine özen gösterilmeli.
Dişler çıkmaya başladığında
düzenli fırçalama alışkanlığı ka-
zandırılmalı" dedi. Süt dişlerinin
önemine de değinen Dt. Özer,
"Süt dişleri geçici olsa da ço-
cuğun çiğneme fonksiyonları,
konuşma gelişimi ve özgüveni
için büyük önem taşır. Bu ne-
denle 7 yaşına kadar çocukla-
rın diş bakımı ebeveynlerin
kontrolünde olmalı" diye ekledi.
Ramazan ayında diş sağlığını

korumak için su tüketiminin ar-
tırılması gerektiğini belirten Dt.

Özer, iftar ve sahurda asitli ve
şekerli gıdalardan kaçınmanın

diş çürüklerini önlemede etkili
olacağını söyledi. iha

Uzmanından uyarı: ‘Ramazan ayında 
ağız ve diş sağlığına dikkat edilmeli'   

Ramazan ayında mide
rahatsızlığı olan bireylerde şikâ-
yetlerin artabileceğini belirten
Gastroenteroloji Uzmanı Dr.
Hasan Gürel, uzun saatler
süren açlık sonrası mideye ani-
den yüklenin, yanlış besin ter-
cihlerinin ve düzensiz sıvı
alımının mide rahatsızlıklarını
tetikleyebileceğine değinerek,
bu yüzden sahur ve iftar öğün-

lerinde mideyi koruyacak doğru
besinlerin tüketmenin büyük
önem taşıdığını söyledi. 

Gastroenteroloji Uzmanı
Dr. Hasan Gürel, reflü ve gastrit
hastaları için Ramazan’da bes-
lenme önerilerinde bulundu.
Sahurda mideyi zorlamayacak
ve uzun süre tok tutacak besin-
lerin tercih edilmesini öneren
Uzm. Dr. Gürel, "Tam buğday

ekmeği, yulaf ve bulgur gibi
kompleks karbonhidratlar sin-
dirimi kolaylaştırırken, haşlan-
mış yumurta, az yağlı peynir ve
yoğurt gibi protein kaynakları
mideyi koruyarak uzun süre tok
tutabilir. Ayrıca, mercimek çor-
bası veya sebzeli yemekler gibi
lif açısından zengin besinlerin
tüketilmesi önerilmektedir. Su
tüketimi dengeli olmalı, aşırıya

kaçılmamalıdır. Baharatlı ve
yağlı yiyeceklerden, salam,
sosis gibi işlenmiş gıdalardan
ve kafeinli içeceklerden uzak
durulmalıdır" dedi. 

"oRuç tutaRkEn 
midE sağlığını 

koRumanın yollaRı" 
İftarda mideyi yormamak

için dikkat edilmesi gerekenler-
den bahseden Uzm. Dr. Gürel,
"İftarda mideyi ani yüklemeler-
den korumak için oruç hurma
ile açılmalı, ardından ılık su ve
az yağlı bir çorba içilmelidir.
Ana yemeklerde buharda piş-
miş sebzeler, ızgara tavuk veya
balık gibi hafif proteinler ve az
yağlı pilav veya makarna mide
dostu seçeneklerdir. Porsiyon
kontrolü büyük önem taşır. Aşırı
yemek mideyi yorabileceğin-
den dikkat edilmelidir. İftardan
birkaç saat sonra hafif meyve-

ler, özellikle muz veya armut
gibi mideyi yormayan seçenek-
ler tüketilebilir. Portakal, doma-
tes, soğan ve sarımsak gibi
asitli yiyecekler mideyi tahriş
edebilir. Kızartmalar, fast food
ürünleri ve baharatlı yiyecekler
reflüyü tetikleyebilir. Gazlı içe-
cekler, çikolata, kahve ve nane
gibi besinler mide asidini artıra-
rak rahatsızlıklara yol açabilir"
diye konuştu. 

"yEmEktEn sonRa, 
En az 1 saat Boyunca 

yatmaktan 
kaçınılmalı" 

İftar ve sahur sonrası
hemen yatılmamasını belirten
Uzm. Dr. Gürel, "Ramazan
ayında sağlıklı bir sindirim sis-
temi için öğünler düzenli tüke-
tilmeli, yemekler yavaş ve
iyice çiğnenerek yenilmeli. Ye-
mekten sonra en az bir saat

boyunca yatmaktan kaçınıl-
malı ve uyku esnasında başın
biraz yüksekte tutulması, reflü
şikayetlerini azaltabilir. Hafif
egzersizler yapmak ve stresi
yönetmek de mide sağlığını
korumaya yardımcı olur. Ay-
rıca, oruç tutarken kullanılan
ilaçlarla ilgili doktor tavsiyesi
almak önemlidir. Örnek bir
beslenme programı olarak sa-
hurda yulaf ezmesi, muz ve
ceviz ya da haşlanmış yu-
murta ve salatalık tüketilebilir.
İftarda ise mercimek çorbası,
ızgara levrek, buharda brokoli
ve tam buğday ekmeği sağlıklı
bir seçenek olabilir. Ramazan
ayında mide sağlığınızı koru-
mak için beslenmenize dikkat
etmeli, tetikleyici gıdalardan
kaçınmalı ve doktorunuzla ile-
tişimde kalmalısınız" şeklinde
konuştu. iha

"Sahur ve iftarda mideyi koruyacak
doğru besinler tüketmek önemli" 

"Sahur ve iftarda mideyi koruyacak
doğru besinler tüketmek önemli" 

Botulinum toksini (bo-
toks) işleminin fiziksel tıpta yay-
gın olarak kullanıldığını
söyleyen Fizik Tedavi ve Reha-
bilitasyon Uzm. Doç. Dr. Dilek
Eker Büyükşireci, "Serebral
palsi, felç geçirmiş, inmeye
bağlı hastalarda sipastiste de-
diğimiz istemsiz kas kasılmala-
rını ortadan kaldırmak için
uygulayabiliyoruz. İstemsiz ka-
sılmalar ortadan kalktığı için is-
temli hareketlerin ortaya
çıkmasına imkan sağlıyor. Nö-
rolojide, migren tedavisinde,
ilaçlara dirençli migren ağrıla-
rında botoks enjeksiyonu yapı-
labiliyor" dedi.  

Botulinum toksini (botoks)

işlemini her ne kadar medikal
estetik alanında kullandığın bi-
linse de uygulama fizik tedavi
ve rehabilitasyon alanında da
yaygın olarak kullanıyor. Özel-
likle kas hastalıklarının tedavi-
sinde kullanılan botoks işlemi
ile ilgili Fizik Tedavi ve Rehabi-
litasyon Uzm. Doç. Dr. Dilek
Eker Büyükşireci, önemli bilgi-
ler verdi. Doç. Dr. Dilek Eker
Büyükşireci, "Botulinum tok-
sini enjeksiyonu halk arasında
botoks olarak biliniyor. En çok
kullanım alanı medikal estetik
uygulamalar olarak görünse
de aslında fiziksel tıp ve nöro-
loji hekimleri arasında tıbbi te-
davilerde oldukça önemli yere

sahiptir. Botulinum toksini as-
lında bir bakterinin toksinidir.
Laboratuvar ortamında elde
edilerek kişinin sinir ve kas
kavşağına enjeksiyon yönte-
miyle uygulandığında kasta
felç durumu oluşturuyor. Bizim
istediğimiz bir felç durumudur.
Kas kasılma faaliyetini geçici
bir süre kaybediyor. Bu süre
genellikle 3-6 ay kadar bir sü-
redir. 

Medikal estetik uygulama-
larından farklı olarak biz fizik
tedavi hekimleri olarak en çok
serebral palsi, çocuklarının si-
pastiste dediğimiz kaslarındaki
istemsiz kasılmalarını blokla-
mak için uyguluyoruz. Yine

felç geçirmiş, inmeye bağlı
hastalarda da sipastiste dedi-
ğimiz istemsiz kas kasılmala-
rını ortadan kaldırmak için
uygulayabiliyoruz. Kas kasıl-
malarını ortadan kaldırdığı-
mızda hastanın yürüyüş
fonksiyonu düzelebiliyor. Kol
fonksiyonları düzelebiliyor. İs-
temsiz kasılmalar ortadan
kalktığı için istemli hareketlerin
ortaya çıkmasına imkan sağlı-
yor. Nörolojide, migren tedavi-
sinde, ilaçlara dirençli migren
ağrılarında botoks enjeksiyonu
yapılabiliyor. Yine çok terleyen
kişilerde, aşırı terlemeye bağlı
olarak koltuk altına botoks iş-
lemleri uygulanabiliyor. Felçli

veya serebral palsi, hastalarda
fazla tükürük salgısı nedeniyle
hastalarda ağızda tükürük ak-
ması gibi bir durum olabiliyor.
Bunları bloklamak için tükürük
bezlerine uygulanabiliyor.
Omurilik felci hastalarda görü-
len sipastiste tedavisinde etkin
bir şekilde uygulanabiliyor. MS

hastalığı istemsiz kas kasılma-
ları ile giden bir hastalıktır. Bu-
rada da yine yürüyüşe engel
olan, pozisyon almaya engel
olan durumlarda da kas kasıl-
malarını bloklamak için botuli-
num toksin enjeksiyonu
uygulayabiliyoruz" diye ko-
nuştu.  iha

Botoks enjeksiyonunun fizik 
tedavi alanındaki faydaları 

Radyoloji Uzmanı Dr.
Selim Barış Gül, meme kanse-
rinde, erken teşhisin hayati
önem taşıdığını belirterek, ka-
dınların belli aralıklarla kendi
kendini kontrol etmeleri gerek-
tiğini söyledi. Dr. Gül, tarama
yöntemleri ve erken tanı konu-
suna dikkat çekti. Meme kan-
serinde erken teşhis, hastalığın
tedavi edilebilir aşamada yaka-
lanmasını sağladığını ve ha-
yatta kalma oranını önemli
ölçüde artırdığına dikkat çeken  

Dr. Selim Barış Gül, özel-
likle 40 yaş üstü kadınların dü-
zenli mamografi taramalarına

katılması gerektiğini belirtti.  
Gül, 40 yaş üstü kadınlara,

ulusal ve uluslararası sağlık
otoritelerinin önerdiği şekilde, 2

yılda bir mamografi taraması
yapıldığını belirterek, "Mamo-
grafi, erken dönemde kanseri
tespit etmede en etkili yöntem-

dir. Özellikle belirti gösterme-
yen hastalarda bile kanseri çok
küçük boyutlardayken teşhis
ederek, tedavi sürecini kolay-
laştırmaktadır. 40 yaş altı ka-
dınlarda mamografi yerine
ultrasonografi gibi yöntemler
tercih edilebilir. Ancak en basit
ve etkili yöntemlerden biri de
kişinin kendi kendine düzenli
meme muayenesi yapmasıdır.
Her ay aynı dönemde düzenli
olarak meme muayenesi yapıl-
malıdır.  Ayna karşısında gözle
muayene ile memede asimetri,
çukurlaşma, kızarıklık veya
anormal bir görüntü olup olma-

dığı kontrol edilmelidir. Elle
muayenede; dairesel hareket-
lerle meme dokusunda ele
gelen sertlik, kitle veya anormal
bir değişiklik olup olmadığı his-
sedilmelidir. Koltuk altı bölgesi
de kontrol edilmeli, şişlik veya
hassasiyet olup olmadığına ba-
kılmalıdır. Kendi kendine yapı-
lan meme muayenesi, meme
kanseri farkındalığını artırmada
önemli bir adımdır. Eğer bir de-
ğişiklik fark edilirse, vakit kay-
betmeden bir sağlık uzmanına
başvurulmalıdır. Herhangi bir
şüpheli durumda erken doktora
gitmek tedavi başarısını büyük

ölçüde artırır" dedi. 
"ERkEn tEşhis, 

yaşam kuRtaRıR" 
Meme kanserinin; erken

teşhis edildiğinde yüzde 90'ın
üzerinde tedavi edilebilir bir
hastalık olduğunu vurgulayan
Dr. Gül, "Bu nedenle uzmanlar,
düzenli kontrollerin ve tarama-
ların ihmal edilmemesi gerekti-
ğini vurgulamakta. Kadınların
da kendi vücutlarını tanıyarak
erken belirti farkındalığını artır-
maları gerekiyor. Kendi sağlığı-
mız için bilinçli olmalı ve
düzenli kontrollerimizi aksat-
mamalıyız" dedi. iha

Meme kanserine karşı kendini kontrol et   



21 Mart 2025 Cuma

Gençlik ve Spor Bakanlığı Okul Sporları tarafından dü-
zenlenen 2024-2025 eğitim ve öğretim yılı Okul Sporları 3x3
Basketbol Gençler Kız ve Erkek Grup Müsabakaları, Mani-
sa’da başladı.

Atatürk Spor Salonu’nda düzenlenen açılış seremonisinde,
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından maç-
lar başladı.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün ev sahipliğinde
Atatürk Spor Salonu ve Çok Amaçlı Spor Salonu’nda gerçek-
leştirilen turnuvaya 10 farklı ilden 30 okul ve 112 sporcu katılı-
yor. Manisa, Aydın, Balıkesir, Bursa, Çanakkale, İstanbul, İzmir,
Kütahya, Muğla ve Uşak’tan gelen takımlar, üst tura yüksele-
bilmek için kıyasıya mücadele edecek.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, tüm spor-
culara ve antrenörlere başarı-
lar dileyerek, Okul Sporları
organizasyonlarının genç
sporcular için büyük bir fırsat
sunduğunu belirtti. Bu tür tur-
nuvaların, gençlerin sportif ye-
teneklerini geliştirmelerine,
takım ruhunu kazanmalarına
ve rekabetçi ortamda tecrübe
edinmelerine katkı sağladığını
vurgulayan Öztürk, gençlerin
sporla iç içe büyümesinin ve
fiziksel gelişimlerinin destek-
lenmesinin önemine dikkat
çekti. spor servisi

3x3 basketbol grup 
müsabakaları start aldı

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig’in 31. hafta mü-

cadelesinde deplasmanda Er-
zurumspor Futbol Kulübü’ne
konuk olacak. Manisa ekibi,
28 Mart Cuma günü saat
16.00’da Erzurum Kazım
Karabekir Stadyumu’nda

oynanacak maçın hazırlıkla-
rına başladı. 

Teknik Direktör Taner Taş-
kın yönetiminde gerçekleşen
antrenman salonda kuvvet

çalışmasıyla başladı. Antrenman
dayanıklılık çalışması ve dar alan
oyunlarıyla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, yapacağı
antrenmanla Erzurumspor FK
maçının hazırlıklarını sürdürecek.

spor servisi

Manisa FK’da Erzurum mesaisi başladıManisa FK’da Erzurum mesaisi başladı


